

# FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

|                                                                                   |  |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                         |                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 1. Dodavatel<br><b>BHSK, a.s.</b><br>Argentinská 1624/32b<br>170 00 Praha 7       |  | IČO 28223063<br>DIČ CZ 28223063                                                                                                                                                                           | 2. Daňový doklad číslo (VS) 101 2025<br>Druh dodávky (kód)<br>Konstantní symbol 0308<br>KS - objednávka číslo<br>Dodávkový příkaz číslo |                                 |
| Peněžní ústav MONETA Money Bank<br>Číslo účtu 232101740/0600<br>Ident. Banky 0600 |  | 4. Odběratel<br><b>Královéhradecký kraj</b><br>Pivovarské náměstí 1245<br>500 03 Hradec Králové                                                                                                           |                                                                                                                                         | IČ 708 89 546<br>DIČ CZ70889546 |
| 3. Příjemce                                                                       |  |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                         |                                 |
| 5. Konečný příjemce                                                               |  | 6. Dodací a platební podmínky s daní<br>Den splatnosti 12. 01. 2026<br>Důvod zkrácení splatnosti<br>Forma úhrady převodem<br>Datum zdanitelného plnění 12. 12. 2025<br>Den vystavení dokladu 12. 12. 2025 |                                                                                                                                         |                                 |
| 7. Způsob dopravy                                                                 |  |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                         |                                 |

## Akce: „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“

Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce.

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22\_044/0008013.

Fakturujeme Vám za zakázku „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“ za období **listopad 2025** dle SOD ze dne 19.02.2024 částku dle odsouhlasených soupisů provedených prací ve výši:

|             |       |                 |
|-------------|-------|-----------------|
| Základ daně | ..... | 3.264.333,00 Kč |
| DPH 12%     | ..... | 391.719,96 Kč   |

**K úhradě:** ..... **3.656.052,96 Kč**

Příloha: Soupis provedených prací

**BHSK, a.s.**

 Argentinská 1624/32b  
 170 00 Praha 7 - Holešovice

 Padrián  
 Tomáš Ing.

 Digitálně podepsal  
 Padrián Tomáš Ing.  
 Datum: 2025.12.15  
 08:11:54 +01'00'

podpis

|                                             |         |            |
|---------------------------------------------|---------|------------|
| Krajský úřad Královéhradeckého kraje<br>-2- |         | Č. dop.    |
| Došlo: 15. 12. 2025                         |         | Žprac.     |
| Č.j.                                        | Příloha | Spis. znak |

## ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kód:

**Stavba:** JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Číslo faktury: 013 2025

Místo: Jičín

Datum: 3.7.2025

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063

DIČ: CZ28223063

**Celkový náklad z rozpočtu 91 495 798,40**

| Průběh výstavby | Prostavené do začátku období | Období<br>01.11.2025 - 30.11.2025 | Zůstatek      |
|-----------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------|
|                 | 38 355 448,72                | 3 264 333,00                      | 49 876 016,68 |

|              |                      |                   |                         |                           |
|--------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------|
| DPH základní | Sazba daně<br>12,0 % | Výše daně<br>0,00 | Výše daně<br>391 719,96 | Výše daně<br>5 985 122,00 |
|--------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------|

**K úhradě v CZK 3 656 052,96**

### VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlášují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Ing.  
Pavel  
Kaňka

Digitálně  
podepsal Ing.  
Pavel Kaňka  
Datum:  
2025.12.12  
13:58:51 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

Martin  
Hynek

Digitálně podepsal  
Martin Hynek  
Datum: 2025.12.12  
13:28:37 +01'00'  
Adobe Acrobat Reader,  
verze: 2025.001.20997

Datum a podpis:

Padrián

Tomáš Ing.

Digitálně podepsal  
Padrián Tomáš Ing.  
Datum: 2025.12.15  
08:12:08 +01'00'

## KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 31.11.2025

Kód:

**Stavba:** JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Místo: Jičín

Datum: 3.7.2025

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063

DIČ: CZ28223063

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 264 333,00**

| DPH | základní | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|-----|----------|------------|--------------|------------|
|     |          | 12,0 %     | 3 264 333,00 | 391 719,96 |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 656 052,96**

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

**Padrián  
Tomáš Ing.**

Digitálně podepsal  
Padrián Tomáš Ing.  
Datum: 2025.12.15  
08:12:22 +01'00'

Datum a podpis:

Zhotovitel:

**Ing.  
Pavel  
Kaňka**

Digitálně  
podepsal Ing.  
Pavel Kaňka  
Datum:  
2025.12.12  
13:59:26 +01'00'

Datum a podpis:

## SOUPIS PRACÍ

Stav:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP\_zadání\_20231204

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Město:

Zpracováno:

Měřítko:

|                                                                                       |   |           |   |  |        | MNOŽSTVÍ |            | CENA [CZK] |            | CELKEM  |             | VYFAKTUROVÁNO |              | ZBYTÉ VYFAKTUROVAT |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---|--|--------|----------|------------|------------|------------|---------|-------------|---------------|--------------|--------------------|-------------|
| PČ                                                                                    |   |           |   |  |        | MNOŽSTVÍ |            | CENA [CZK] |            | CELKEM  |             | MNOŽSTVÍ      |              | CELKEM             |             |
| Typ                                                                                   |   |           |   |  |        | MNOŽSTVÍ |            | CENA [CZK] |            | CELKEM  |             | MNOŽSTVÍ      |              | CELKEM             |             |
| Kód                                                                                   |   |           |   |  |        | MNOŽSTVÍ |            | CENA [CZK] |            | CELKEM  |             | MNOŽSTVÍ      |              | CELKEM             |             |
| Popis                                                                                 |   |           |   |  |        | MNOŽSTVÍ |            | CENA [CZK] |            | CELKEM  |             | MNOŽSTVÍ      |              | CELKEM             |             |
| Náklady soupisu celkem                                                                |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                       |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                         |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 012002000 Geodetické práce-výšleň stavby s inžen. síti, geometr. plán pro vklad do KN |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 1                                                                                     | K | 012002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 60 241,41  |            | 60 241,41  | 0,00 Kč | 0,9600      | 57 831,75 Kč  | 0,0400       | 2 409,66 Kč        |             |
| 2                                                                                     | K | 013002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 25 301,39  |            | 25 301,39  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 25 301,39 Kč       |             |
| 13                                                                                    | K | 013294000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 7 228,97   |            | 7 228,97   | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 7 228,97 Kč        |             |
| 18                                                                                    | K | 013294000 | 1 |  | soubor | 1,000    | 14 457,94  |            | 14 457,94  | 0,20    | 2 891,59 Kč | 0,6000        | 8 674,76 Kč  | 0,4000             | 5 783,18 Kč |
| 19                                                                                    | K | 013294000 | 2 |  | soubor | 1,000    | 36 144,84  |            | 36 144,84  | 0,00 Kč | 1,0000      | 36 144,84 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| VRN13 Zřízení stavení                                                                 |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 3                                                                                     | K | 032002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 921 693,52 |            | 921 693,52 | 0,00 Kč | 1,0000      | 921 693,52 Kč | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 4                                                                                     | K | 033002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 54 217,26  |            | 54 217,26  | 0,00 Kč | 1,0000      | 54 217,26 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 5                                                                                     | K | 034002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 90 362,11  |            | 90 362,11  | 0,00 Kč | 1,0000      | 90 362,11 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 6                                                                                     | K | 035002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 144 579,38 |            | 144 579,38 | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 144 579,38 Kč      |             |
| 7                                                                                     | K | 032002000 | 1 |  | soubor | 1,000    | 25 301,39  |            | 25 301,39  | 0,00 Kč | 1,0000      | 25 301,39 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 8                                                                                     | K | 032002000 | 2 |  | soubor | 1,000    | 54 217,27  |            | 54 217,27  | 0,00 Kč | 1,0000      | 54 217,27 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 9                                                                                     | K | 032002000 | 3 |  | soubor | 1,000    | 18 072,42  |            | 18 072,42  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 18 072,42 Kč       |             |
| VRN14 Inženýrská činnost                                                              |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 10                                                                                    | K | 040002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 14 457,94  |            | 14 457,94  | 0,00 Kč | 1,0000      | 14 457,94 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 17                                                                                    | K | 043154000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 18 072,42  |            | 18 072,42  | 0,00 Kč | 1,0000      | 18 072,42 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 14                                                                                    | K | 045203000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 10 843,45  |            | 10 843,45  | 0,12    | 1 301,21 Kč | 0,2400        | 2 602,43 Kč  | 0,7600             | 8 241,02 Kč |
| 20                                                                                    | K | 045303000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 10 843,45  |            | 10 843,45  | 0,10    | 1 084,35 Kč | 0,9000        | 9 759,11 Kč  | 0,1000             | 1 084,35 Kč |
| 21                                                                                    | K | 045303000 | 1 |  | soubor | 1,000    | 18 072,42  |            | 18 072,42  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 18 072,42 Kč       |             |
| 23                                                                                    | K | 045303000 | 2 |  | soubor | 1,000    | 28 112,66  |            | 28 112,66  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 28 112,66 Kč       |             |
| VRN15 Finanční náklady                                                                |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 15                                                                                    | K | 056002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 62 500,00  |            | 62 500,00  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 62 500,00 Kč       |             |
| VRN17 Provozní výuky                                                                  |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 16                                                                                    | K | 071002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 32 128,75  |            | 32 128,75  | 0,0625  | 2 008,05 Kč | 0,9375        | 30 120,70 Kč | 0,0625             | 2 008,05 Kč |
| VRN19 Ostatní náklady                                                                 |   |           |   |  |        |          |            |            |            |         |             |               |              |                    |             |
| 11                                                                                    | K | 091002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 10 843,45  |            | 10 843,45  | 0,00 Kč | 1,0000      | 10 843,45 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč            |             |
| 12                                                                                    | K | 092002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 14 457,94  |            | 14 457,94  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 14 457,94 Kč       |             |
| 22                                                                                    | K | 094002000 | 0 |  | soubor | 1,000    | 22 490,13  |            | 22 490,13  | 0,00 Kč | 0,9375      | 21 084,50 Kč  | 0,0625       | 1 405,63 Kč        |             |
| 24                                                                                    | K | 094002000 | 1 |  | soubor | 1,000    | 28 112,66  |            | 28 112,66  | 0,00 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       | 1,0000       | 28 112,66 Kč       |             |

## SOUPIS PRACÍ

JCIN - Komunální sociální služby DOZP\_zadání\_20231204

JC-A - SO 01 - Objekt A

|                               |     |           |                                                                                              |          |              |                   | 30.25      |         | Vyfakturováno<br>38579467,72 |               | Zbýd vyfakturovat<br>14 156 778,10 Kč |             |              |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|------------|---------|------------------------------|---------------|---------------------------------------|-------------|--------------|
| PČ Typ                        | Kód | Popis     | MJ                                                                                           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Množství   | Celkem  | Množství                     | Celkem        | Množství                              | Celkem      |              |
| Náklady soupisu celkem        |     |           |                                                                                              |          |              | 32 736 245,82     |            |         |                              |               |                                       |             |              |
| HŠV                           |     |           |                                                                                              |          |              | 15 473 228,53     |            |         |                              |               |                                       |             |              |
| Zemní práce                   |     |           |                                                                                              |          |              | 318 593,53        |            |         |                              |               |                                       |             |              |
| 1                             | K   | 112101102 | Odstřelení stromů listnatých průměru menšího než 500 mm                                      | kus      | 13,000       | 105,73            | 1 374,49   | 0,00 Kč | 13,00                        | 1 374,49 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 2                             | K   | 112251103 | Odstřelení palčůků D do 700 mm                                                               | kus      | 13,000       | 341,55            | 4 440,15   | 0,00 Kč | 13,00                        | 4 440,15 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 3                             | K   | 121151124 | Seruit omace plochy přes 500 m2 tl.vrstvy do 250 mm stoně                                    | m2       | 700,000      | 4,93              | 3 451,00   | 0,00 Kč | 700,00                       | 3 451,00 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 4                             | K   | 131251104 | Houbení jam nezapažených v hornině třídý těžebníosti I skupiny 3 objem do 500 m3 stoně       | m3       | 365,000      | 64,45             | 23 524,25  | 0,00 Kč | 365,00                       | 23 524,25 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 264                           | K   | 162201402 | Vodotěsné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmenů přes 300 do 500 mm              | kus      | 13,000       | 52,27             | 679,51     | 0,00 Kč | 13,00                        | 679,51 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 265                           | K   | 162201412 | Vodotěsné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmenů přes 300 do 500 mm              | kus      | 13,000       | 299,97            | 3 899,61   | 0,00 Kč | 13,00                        | 3 899,61 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 265                           | K   | 162201423 | Vodotěsné přemístění palčůků do 1 km D přes 500 do 700 mm                                    | kus      | 13,000       | 207,01            | 2 691,13   | 0,00 Kč | 13,00                        | 2 691,13 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 266                           | K   | 162301932 | Přísazek v vodotěsném přemístění větví stromů listnatých D kmenů přes 300 do 500 mm ZKD 1 km | kus      | 117,000      | 1,83              | 214,11     | 0,00 Kč | 117,00                       | 214,11 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 267                           | K   | 162301952 | Přísazek v vodotěsném přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů přes 300 do 500 mm ZKD 1 km | kus      | 117,000      | 3,68              | 430,56     | 0,00 Kč | 117,00                       | 430,56 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 268                           | K   | 162301973 | Přísazek v vodotěsném přemístění palčůků D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km                       | kus      | 117,000      | 5,41              | 632,97     | 0,00 Kč | 117,00                       | 632,97 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 5                             | K   | 162351103 | Vodotěsné přemístění do 500 m výkopu sypaviny z horniny třídý těžebníosti I skupiny 1 až 3   | m3       | 546,980      | 41,33             | 22 606,68  | 0,00 Kč | 546,98                       | 22 606,68 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 6                             | K   | 162751117 | Vodotěsné přemístění do 10000 m výkopu sypaviny z horniny třídý těžebníosti I skupiny 1 až 3 | m3       | 337,525      | 139,59            | 47 115,11  | 0,00 Kč | 337,53                       | 47 115,11 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 7                             | K   | 167151111 | Nákladní výkopu z horniny třídý těžebníosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                     | m3       | 519,505      | 26,33             | 13 678,57  | 0,00 Kč | 519,51                       | 13 678,57 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 8                             | K   | 171201221 | Poplatek za uložení na skládku (skládkovní) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04              | t        | 458,109      | 236,10            | 108 159,53 | 0,00 Kč | 458,11                       | 108 159,53 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 262                           | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládku (skládkovní) kód odpadu 17 05 04   | t        | 149,436      | 233,06            | 34 827,55  | 0,00 Kč | 149,44                       | 34 827,55 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 9                             | K   | 171251201 | Uložení sypaviny na skládku nebo mezdířskou                                                  | m3       | 702,525      | 10,30             | 7 236,01   | 0,00 Kč | 702,53                       | 7 236,01 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 10                            | K   | 174151101 | Záhyb jam, sáček rýh nebo kolem objektu sypaviny se zhrublením                               | m3       | 43,230       | 77,22             | 3 338,22   | 0,00 Kč | 0,00                         | 0,00 Kč       | 43,2300                               | 3 338,22 Kč |              |
| 269                           | K   | 174151102 | Záhyb v uzavřených prostorách sypaviny se zhrublením                                         | m3       | 138,750      | 222,20            | 30 838,58  | 0,00 Kč | 138,75                       | 30 838,58 Kč  | 0,0000                                | 0,01 Kč     |              |
| 11                            | K   | 181951112 | Uprava plátek v hornině třídý těžebníosti I skupiny 1 až 3 se zhrublením stoně               | m2       | 770,000      | 12,28             | 9 455,60   | 0,00 Kč | 770,00                       | 9 455,60 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| Zakládání                     |     |           |                                                                                              |          |              | 2 019 163,72      |            | 0,00 Kč | 0,00                         | 0,00 Kč       |                                       |             |              |
| 12                            | K   | 220112213 | Vrty velkoprotové vrtlé nezapažené D do 650 mm hl. přes 5 m hor. III                         | m        | 62,712       | 1 081,08          | 67 796,69  | 0,00 Kč | 62,71                        | 67 796,69 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 13                            | K   | 220112413 | Vrty velkoprotové vrtlé nezapažené D do 850 mm hl. přes 5 m hor. III                         | m        | 184,652      | 1 330,56          | 245 690,57 | 0,00 Kč | 184,65                       | 245 690,57 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 14                            | K   | 220113213 | Vrty velkoprotové vrtlé nezapažené D do 1050 mm hl. přes 5 m hor. III                        | m        | 183,456      | 1 443,42          | 264 804,06 | 0,00 Kč | 183,46                       | 264 804,06 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 15                            | K   | 231112112 | Zřízení plot svahových D do 650 mm hl. do 10 m bez vyřazení pažnic z betonu železobetonu     | m        | 62,712       | 199,58            | 12 516,06  | 0,00 Kč | 62,71                        | 12 516,06 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 16                            | M   | 5693292 1 | Beton M C 25/30 XA1, XC4                                                                     | m3       | 17,723       | 3 038,86          | 53 857,72  | 0,00 Kč | 17,72                        | 53 857,72 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 17                            | K   | 231112113 | Zřízení plot svahových D do 1250 mm hl. do 10 m bez vyřazení pažnic z betonu železobetonu    | m        | 368,108      | 407,48            | 149 996,65 | 0,00 Kč | 368,11                       | 149 996,65 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 18                            | M   | 5693292 1 | Beton M C 25/30 XA1, XC4                                                                     | m3       | 236,782      | 3 038,86          | 719 547,35 | 0,00 Kč | 236,78                       | 719 547,35 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 19                            | K   | 231611114 | Výztuž plot betonových do země soot z betonářské soot 10 505                                 | t        | 10,920       | 37 892,88         | 413 790,25 | 0,00 Kč | 10,92                        | 413 790,25 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 234                           | K   | 271532211 | Podpěr pod základové konstrukce se zhrublením z truhlého kamenného frakce 32 až 63 mm        | m3       | 83,250       | 1 235,52          | 102 857,04 | 0,00 Kč | 83,25                        | 102 857,04 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 261                           | K   | 271532212 | Podpěr pod základové konstrukce se zhrublením z truhlého kamenného frakce 8 až 32 mm         | m3       | 83,250       | 1 294,92          | 107 802,09 | 0,00 Kč | 83,25                        | 107 802,09 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 20                            | K   | 271532211 | Podpěr pod základové konstrukce se zhrublením z truhlého kamenného frakce 32 až 63 mm        | m3       | 105,000      | 860,19            | 90 319,95  | 0,00 Kč | 105,00                       | 90 319,95 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 21                            | K   | 273322511 | Základové dráty ze žb se zvýšenými nároky na prostředí II. C 25/30                           | m3       | 141,024      | 3 107,53          | 438 236,31 | 0,00 Kč | 141,02                       | 438 236,31 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 22                            | K   | 273351121 | Zřízení bednění základových desek                                                            | m2       | 145,600      | 271,76            | 39 568,26  | 0,00 Kč | 145,60                       | 39 568,26 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 23                            | K   | 273351122 | Odstřelení bednění základových desek                                                         | m2       | 145,600      | 66,74             | 9 717,34   | 0,00 Kč | 145,60                       | 9 717,34 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 341                           | K   | 273353121 | Bednění prostupů v základových deskách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl. do 0,5 m             | kus      | 5,000        | 185,34            | 926,70     | 0,00 Kč | 5,00                         | 926,70 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 24                            | K   | 273361821 | Výztuž základových desek a páteř betonářskou soot 10 505 (R)                                 | t        | 25,220       | 36 625,46         | 923 694,10 | 0,00 Kč | 25,22                        | 923 694,10 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 25                            | K   | 274322511 | Základové pásy ze žb se zvýšenými nároky na prostředí II. C 25/30                            | m3       | 291,920      | 3 107,53          | 907 150,16 | 0,00 Kč | 291,92                       | 907 150,16 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 26                            | K   | 274351121 | Zřízení bednění základových pásů rovného                                                     | m2       | 1 410,240    | 279,28            | 393 851,83 | 0,00 Kč | 1 410,24                     | 393 851,83 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 27                            | K   | 274351122 | Odstřelení bednění základových pásů rovného                                                  | m2       | 1 410,240    | 53,92             | 76 040,14  | 0,00 Kč | 1 410,24                     | 76 040,14 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| Stěny, z ocelových konstrukcí |     |           |                                                                                              |          |              | 7 010 169,00      |            | 0,00 Kč | 0,00                         | 0,00 Kč       |                                       |             |              |
| 28                            | K   | 311235141 | Závoje jednovrstvé z oceli broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou matu 11 240 mm         | m2       | 662,700      | 1 088,01          | 721 024,23 | 0,00 Kč | 659,20                       | 717 216,19 Kč | 3,5000                                | 3 808,04 Kč |              |
| 29                            | K   | 311235161 | Závoje jednovrstvé z oceli broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou matu 11 200 mm         | m2       | 486,720      | 1 351,35          | 657 729,07 | 0,00 Kč | 485,60                       | 656 215,56 Kč | 1,1200                                | 1 513,51 Kč |              |
| 30                            | K   | 311768012 | Překlad keramický plochý s 115 mm hl. 1250 mm                                                | kus      | 10,000       | 304,23            | 3 042,30   | 0,00 Kč | 10,00                        | 3 042,30 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 31                            | K   | 311768013 | Překlad keramický plochý s 115 mm hl. 1500 mm                                                | kus      | 2,000        | 346,50            | 693,00     | 0,00 Kč | 2,00                         | 693,00 Kč     | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 32                            | K   | 311768051 | Překlad keramický vysoký v 238 mm hl. 1000 mm                                                | kus      | 3,000        | 339,57            | 1 018,71   | 0,00 Kč | 3,00                         | 1 018,71 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 33                            | K   | 311768053 | Překlad keramický vysoký v 238 mm hl. 1500 mm                                                | kus      | 114,000      | 493,42            | 56 249,88  | 0,00 Kč | 114,00                       | 56 249,88 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 34                            | K   | 311768055 | Překlad keramický vysoký v 238 mm hl. 2000 mm                                                | kus      | 78,000       | 776,16            | 60 540,48  | 0,00 Kč | 78,00                        | 60 540,48 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 35                            | K   | 311768056 | Překlad keramický vysoký v 238 mm hl. 2250 mm                                                | kus      | 12,000       | 907,83            | 10 893,96  | 0,00 Kč | 12,00                        | 10 893,96 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 36                            | K   | 311768057 | Překlad keramický vysoký v 238 mm hl. 2500 mm                                                | kus      | 18,000       | 1 108,80          | 19 958,40  | 0,00 Kč | 18,00                        | 19 958,40 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 37                            | K   | 311768441 | Překlad keramický vysoký sřížněný v 238 mm s 300 mm hl. 3750 mm                              | kus      | 1,000        | 7 276,50          | 7 276,50   | 0,00 Kč | 1,00                         | 7 276,50 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 38                            | K   | 311768442 | Překlad keramický vysoký sřížněný v 238 mm s 300 mm hl. 4000 mm                              | kus      | 3,000        | 7 900,20          | 23 700,60  | 0,00 Kč | 3,00                         | 23 700,60 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 39                            | K   | 317099110 | Teplejší izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl. do 30 mm                                    | m        | 134,000      | 42,20             | 5 654,80   | 0,00 Kč | 134,00                       | 5 654,80 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 40                            | K   | 342244201 | Průřez z oceli broušených na tenkovrstvou matu do 80 mm                                      | m2       | 170,600      | 635,48            | 108 412,89 | 55,00   | 34 951,40 Kč                 | 120,60        | 76 257,60 Kč                          | 50,6000     | 32 155,29 Kč |
| 41                            | K   | 342244311 | Průřez z oceli broušených na tenkovrstvou matu do 115 mm                                     | m2       | 424,100      | 783,09            | 332 108,47 | 0,00 Kč | 413,00                       | 323 416,17 Kč | 11,1000                               | 8 692,30 Kč |              |
| 42                            | K   | 388995215 | Chráněná kabely z trub HDPE v římsě DN 200                                                   | m        | 9,000        | 208,59            | 1 877,31   | 0,00 Kč | 0,00                         | 0,00 Kč       | 9,0000                                | 1 877,31 Kč |              |
| Střechy a střešní konstrukce  |     |           |                                                                                              |          |              | 3 303 314,12      |            | 0,00 Kč | 0,00                         | 0,00 Kč       |                                       |             |              |
| 43                            | K   | 411321616 | Stropy dřevěné ze žb tl. C 30/37                                                             | m3       | 183,461      | 3 475,99          | 637 708,60 | 0,00 Kč | 183,46                       | 637 708,60 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 44                            | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl. do 25 cm bez podpěrné kce                               | m2       | 777,125      | 408,87            | 317 743,10 | 0,00 Kč | 777,13                       | 317 743,10 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 45                            | K   | 411351012 | Odstřelení bednění stropů deskových tl. do 25 cm bez podpěrné kce                            | m2       | 777,125      | 99,10             | 77 013,09  | 0,00 Kč | 777,13                       | 77 013,09 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 46                            | K   | 411354311 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl. do 15 cm                                 | m2       | 30,784       | 131,67            | 4 053,33   | 0,00 Kč | 30,78                        | 4 053,33 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 47                            | K   | 411354312 | Odstřelení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl. do 15 cm                              | m2       | 30,784       | 37,63             | 1 158,40   | 0,00 Kč | 30,78                        | 1 158,40 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 48                            | K   | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl. do 25 cm                                 | m2       | 746,341      | 151,07            | 112 749,73 | 0,00 Kč | 746,34                       | 112 749,73 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 49                            | K   | 411354314 | Odstřelení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl. do 25 cm                              | m2       | 746,341      | 45,88             | 34 242,13  | 0,00 Kč | 746,34                       | 34 242,13 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 276                           | K   | 411359111 | Přísazek k ocelovým konstrukcím stropů ze porcelánu beton                                    | m2       | 155,550      | 209,98            | 32 670,79  | 0,00 Kč | 155,59                       | 32 670,79 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 50                            | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou soot 10 505                                                        | t        | 21,112       | 36 490,08         | 770 378,15 | 0,00 Kč | 21,11                        | 770 378,15 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 51                            | K   | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými ocelovými klaty                                                    | t        | 0,084        | 27 215,22         | 2 286,08   | 0,00 Kč | 0,08                         | 2 286,08 Kč   | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 52                            | K   | 413321616 | Novostavby ze žb tl. C 30/37                                                                 | m3       | 62,400       | 3 462,06          | 216 033,79 | 0,00 Kč | 62,40                        | 216 033,79 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 53                            | K   | 413351121 | Zřízení bednění rovného a průřezů bez podpěrné kce výšky přes 100 cm                         | m2       | 448,760      | 675,68            | 303 218,16 | 0,00 Kč | 448,76                       | 303 218,16 Kč | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |
| 54                            | K   | 413351122 | Odstřelení bednění rovného a průřezů bez podpěrné kce výšky přes 100 cm                      | m2       | 448,760      | 102,56            | 46 024,83  | 0,00 Kč | 448,76                       | 46 024,83 Kč  | 0,0000                                | 0,00 Kč     |              |

|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            |               |               |               |               |               |              |
|-------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|
| 55    | K | 413352115   | Zřízení podzemní konstrukce nosného výšky výše podzemní do 4 m pro nosnou výšku přes 100 cm                                                                                                                                  | m2  | 448,760    | 561,33    | 251 902,45 | 0,00 Kč       | 448,76        | 251 902,45 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 56    | K | 413352116   | Odstátní podzemní konstrukce nosného výšky výše podzemní do 4 m pro nosnou výšku přes 100 cm                                                                                                                                 | m2  | 448,760    | 99,79     | 44 781,76  | 0,00 Kč       | 448,76        | 44 781,76 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 57    | K | 413361821   | Výztuž nosného, vodorovného tržní nebo příčného vodorovného tržní betonářskou ocelí 10 505                                                                                                                                   | l   | 10,920     | 36 625,46 | 399 950,02 | 0,00 Kč       | 10,92         | 399 950,02 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 274   | K | 430321816   | Schodišťová konstrukce ze ŽB II, C 30/37                                                                                                                                                                                     | m3  | 2,561      | 3 601,12  | 9 222,47   | 0,00 Kč       | 2,56          | 9 222,47 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 275   | K | 953611115   | Schodišťový nosný a zkušební-železný prvek mezi podstavci a základy                                                                                                                                                          | kus | 4,000      | 3 099,65  | 12 398,60  | 0,00 Kč       | 4,00          | 12 398,60 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 271   | K | 430361821   | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505                                                                                                                                                               | l   | 0,300      | 37 429,42 | 11 228,83  | 0,00 Kč       | 0,30          | 11 228,83 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 272   | K | 431351121   | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                                                                                                                                  | m2  | 23,904     | 668,05    | 15 969,07  | 0,00 Kč       | 23,90         | 15 969,07 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 273   | K | 431351122   | Odstátní bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                                                                                                                                 | m2  | 23,904     | 108,80    | 2 600,76   | 0,00 Kč       | 23,90         | 2 600,76 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| p 6   |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            | 3 855 730,88  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |              |
| 60    | K | 612131301   | Cementový potlak vnitřních stěn namášený celoplošně strop                                                                                                                                                                    | m2  | 3 001,520  | 35,91     | 107 784,58 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 107 784,58 Kč |              |
| 61    | K | 612142001   | Potáčení vnitřních stěn skloněným pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty                                                                                                                                                     | m2  | 3 001,520  | 137,90    | 413 909,81 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 413 909,81 Kč |              |
| 62    | K | 612321131   | Potáčení vnitřních stěn výpencementovým štukem štukový do 3 mm                                                                                                                                                               | m2  | 3 001,520  | 84,71     | 254 258,76 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 254 258,76 Kč |              |
| 63    | K | 612321311   | Výpencementová omítka hrubá jednovrstvá zatřvaná vnitřních stěn namášená strop                                                                                                                                               | m2  | 3 001,520  | 203,16    | 609 788,80 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 609 788,80 Kč |              |
| 64    | K | 612321301   | Příplatek k výpencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm štukový strop                                                                                                                                       | m2  | 3 001,520  | 31,69     | 95 118,17  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 95 118,17 Kč  |              |
| 65    | K | 61234149301 | Příplatek k omítkám vnitřních stěn a dodání št. podzemních kovových profilů apod. (omítky, ochrana náh. zadělaných profilů)                                                                                                  | m2  | 3 001,520  | 22,98     | 68 974,93  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 3 001,5200    | 68 974,93 Kč  |              |
| 66    | K | 613131301   | Cementový potlak vnitřních stěn nebo sloupů namášený celoplošně strop                                                                                                                                                        | m2  | 150,076    | 41,86     | 6 282,18   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 150,0760      | 6 282,18 Kč   |              |
| 67    | K | 613142001   | Potáčení vnitřních stěn nebo sloupů skloněným pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty                                                                                                                                         | m2  | 150,076    | 172,38    | 25 870,10  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 150,0760      | 25 870,10 Kč  |              |
| 68    | K | 613321131   | Potáčení vnitřních stěn nebo sloupů výpencementovým štukem štukový do 3 mm                                                                                                                                                   | m2  | 150,076    | 128,05    | 19 217,23  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 150,0760      | 19 217,23 Kč  |              |
| 69    | K | 613321111   | Výpencementová omítka hrubá jednovrstvá zatřvaná vnitřních stěn nebo sloupů namášená hrubá (podest)                                                                                                                          | m2  | 150,076    | 212,11    | 31 832,62  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 150,0760      | 31 832,62 Kč  |              |
| 70    | K | 613321101   | Příplatek k výpencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm štukový hrubá                                                                                                                                       | m2  | 150,076    | 46,30     | 6 948,52   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 150,0760      | 6 948,52 Kč   |              |
| 71    | K | 621221041   | Montáž kontaktního zatěplení vnitřních stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny a podlahou exteriéru s přes 100 mm                                                                                         | m2  | 56,308     | 849,99    | 47 861,24  | 49,00         | 41 649,51 Kč  | 49,00         | 41 649,51 Kč  | 7,3080        | 6 211,73 Kč  |
| 72    | M | 63151546    | deska lepená izolací minerální kontaktní fasáda podkladní vláknitá A=0,038 B=260mm                                                                                                                                           | m2  | 57,434     | 739,23    | 42 456,94  | 57,434        | 42 456,94 Kč  | 57,434        | 42 456,94 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 73    | K | 621531031   | Tenkovrstvá sklonová zmla omítka II, 3,0 mm včetně penetrace vnitřních podlah                                                                                                                                                | m2  | 56,308     | 366,34    | 20 627,87  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 56,3080       | 20 627,87 Kč  |              |
| 74    | K | 622143004   | Montáž omítkových samostatných zářezových profilů pro spojení a okrajní rám                                                                                                                                                  | m   | 655,200    | 33,81     | 22 152,31  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 655,2000      | 22 152,31 Kč  |              |
| 75    | M | 59051476    | profil rozširovací PVC šim v výztužnou šlankou pro izolaci EPS                                                                                                                                                               | m   | 687,969    | 29,07     | 19 999,00  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 687,9690      | 19 999,00 Kč  |              |
| 76    | K | 62221041    | Montáž kontaktního zatěplení vnitřních stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek II do 200 mm                                                                                                                | m2  | 950,494    | 730,42    | 694 259,83 | 950,494       | 694 259,83 Kč | 950,494       | 694 259,83 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 77    | M | 28376048    | deska EPS grafitová fasáda A=0,032 B=200mm                                                                                                                                                                                   | m2  | 899,130    | 201,07    | 270 701,07 | 899,13        | 270 701,07 Kč | 899,13        | 270 701,07 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 283   | M | 28376451    | deska z polystyrenu XPS, hrana poloběžková a hladký povrch 300kPa B=200mm                                                                                                                                                    | m2  | 98,889     | 582,59    | 57 710,63  | 98,889        | 57 710,63 Kč  | 98,889        | 57 710,63 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 284   | K | 62221061    | Montáž kontaktního zatěplení vnitřního osvětlení, nadstříž nebo parapetu II, špaláty do 400 mm lepením desek z polystyrenu II do 60 mm                                                                                       | m   | 51,000     | 251,33    | 12 817,83  | 51,00         | 12 817,83 Kč  | 51,00         | 12 817,83 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 285   | M | 28376379    | deska z polystyrenu XPS, hrana poloběžková a hladký povrch 500kPa B=50mm                                                                                                                                                     | m2  | 14,025     | 188,35    | 2 641,61   | 14,025        | 2 641,61 Kč   | 14,025        | 2 641,61 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 276   | K | 622251101   | Příplatek k cenám kontaktního zatěplení vnitřních stěn za zářezovou montáž a použití lepených desek z polystyrenu                                                                                                            | m2  | 950,494    | 35,43     | 33 676,00  | 950,494       | 33 676,00 Kč  | 950,494       | 33 676,00 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 277   | K | 62241301803 | Příplatek k montáži kontaktního zatěplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, št. a příslušenství zatěplovacího systému naručených k řešení provedení dlažbového výpoje (rohové, nádkerní, dlažbové, apod.) | m2  | 950,494    | 32,44     | 30 834,03  | 950,494       | 30 834,03 Kč  | 950,494       | 30 834,03 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 78    | K | 622252001   | Montáž profilu kontaktního zatěplení připevněných technicky                                                                                                                                                                  | m   | 111,800    | 111,07    | 12 518,25  | 111,80        | 12 518,25 Kč  | 111,80        | 12 518,25 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 79    | M | 59051657    | profil zářezový A=0,038 B=7mm pro EPS pro izolaci II 200mm                                                                                                                                                                   | m   | 117,390    | 106,04    | 12 448,04  | 117,39        | 12 448,04 Kč  | 117,39        | 12 448,04 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 80    | K | 622531031   | Tenkovrstvá sklonová zmla omítka II, 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn                                                                                                                                                  | m2  | 950,494    | 308,26    | 292 999,28 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 950,4940      | 292 999,28 Kč |              |
| 81    | K | 623531031   | Tenkovrstvá sklonová zmla omítka II, 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn nebo sloupů                                                                                                                                      | m2  | 66,535     | 348,59    | 23 193,44  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 66,5350       | 23 193,44 Kč  |              |
| 82    | K | 62913102    | Výrobní vstava pod lepením desek z MC II do 300 mm                                                                                                                                                                           | m   | 42,042     | 75,64     | 3 180,06   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 42,0420       | 3 180,06 Kč   |              |
| 83    | K | 62991011    | Zakrytí výplně otvorů a vnitřních ploch št. přilepenou teplo páskou                                                                                                                                                          | m2  | 333,897    | 19,19     | 6 407,48   | 333,897       | 6 407,48 Kč   | 333,897       | 6 407,48 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč      |
| 348   | K | 632451254   | Průřez cementový samonivelizační št. C30 B přes 45 do 50 mm                                                                                                                                                                  | m2  | 1 031,112  | 364,01    | 375 335,08 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 1 031,1120    | 375 335,08 Kč |              |
| 349   | K | 632451293   | Příplatek k cementovému samonivelizační št. potrubí C30 B přes 50 mm                                                                                                                                                         | m2  | 6 186,674  | 31,59     | 195 437,03 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 6 186,6740    | 195 437,03 Kč |              |
| 276   | K | 6313102301  | Příplatek k mazaním št. za plastifikátor pro podlahové vytápění                                                                                                                                                              | m3  | 99,847     | 135,61    | 13 540,25  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 99,8470       | 13 540,25 Kč  |              |
| 85    | K | 632481213   | Separátory vstava z PE fólie                                                                                                                                                                                                 | m2  | 705,120    | 14,68     | 10 362,70  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 705,1200      | 10 362,70 Kč  |              |
| 86    | K | 634112113   | Odvodové dlatice podlahovým páskem z přírodního PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm                                                                                                                              | m   | 740,376    | 19,43     | 14 385,51  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 740,3760      | 14 385,51 Kč  |              |
| p 9   |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            | 497 804,72    | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |              |
| 87    | K | 953043211   | Odstátní hradivo přítlak                                                                                                                                                                                                     | kus | 9,000      | 94,55     | 850,95     | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 9,0000        | 850,95 Kč     |              |
| 88    | M | 44321214    | přístup hradiv podlahy s nosní ochrannou 21A                                                                                                                                                                                 | kus | 9,000      | 852,01    | 7 677,09   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 9,0000        | 7 677,09 Kč   |              |
| 89    | K | 915010A     | D-M Vertikální zahrada - vertikální pěstební systém pro osazení rostlin v interiéru - podrobné viz Výpis stýp.zat.předmětů, atn, vřs                                                                                         | m2  | 10,120     | 6 425,33  | 65 024,34  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 10,1200       | 65 024,34 Kč  |              |
| 90    | K | 915011A     | Přístupový z broušené nerezové oceli 20/120/3mm                                                                                                                                                                              | ks  | 8,000      | 291,96    | 2 335,84   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 8,0000        | 2 335,84 Kč   |              |
| 91    | K | 919726125   | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná mělná hmotnost do 1000 g/m2                                                                                                                                             | m2  | 1 110,000  | 93,99     | 104 328,90 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 1 110,0000    | 104 328,90 Kč |              |
| 92    | K | 941111221   | Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 1,2 m x 10 m za první a ZKD den použit                                                                                                                            | m2  | 85 544,503 | 1,15      | 98 376,18  | 18 210,00     | 20 941,50 Kč  | 66 460,00     | 76 429,00 Kč  | 19 084,5030   | 21 947,18 Kč |
| 93    | K | 941111821   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatěžení do 200 kg/m2 B do 1,2 m v do 10 m                                                                                                                           | m2  | 950,494    | 28,86     | 27 431,26  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 950,4940      | 27 431,26 Kč  |              |
| 94    | K | 941111121   | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatěžení do 200 kg/m2 B do 1,2 m v do 10 m                                                                                                                             | m2  | 950,494    | 47,33     | 44 986,86  | 162,00        | 7 667,46 Kč   | 783,00        | 37 059,39 Kč  | 167,4940      | 7 927,49 Kč  |
| 95    | K | 944511811   | Montáž ochranné sítě z testle z umělého vláken                                                                                                                                                                               | m2  | 950,494    | 10,80     | 10 265,34  | 0,00 Kč       | 621,00        | 6 706,80 Kč   | 329,4940      | 3 558,54 Kč   |              |
| 96    | K | 944511211   | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použit                                                                                                                                                                          | m2  | 85 544,503 | 0,17      | 14 542,57  | 0,00 Kč       | 48 250,00     | 8 202,50 Kč   | 37 294,5030   | 6 340,07 Kč   |              |
| 97    | K | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z testle z umělého vláken                                                                                                                                                                             | m2  | 950,494    | 7,28      | 6 918,00   | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 950,4940      | 6 918,00 Kč   |              |
| 98    | K | 949101111   | Lešení pomocné pro objemy pozemních staveb a lešení podlahou v do 1,8 m zatěžení do 150 kg/m2                                                                                                                                | m2  | 1 018,779  | 42,31     | 43 104,54  | 0,00 Kč       | 1008,00       | 42 648,48 Kč  | 10,7790       | 456,06 Kč     |              |
| 99    | K | 952001111   | Výrobní budov bytové a občanské výstavby při výšce podlahy do 4 m                                                                                                                                                            | m2  | 1 273,474  | 43,36     | 55 217,83  | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 1 273,4740    | 55 217,83 Kč  |              |
| 100   | K | 977151125   | Mazové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm                                                                                                                                              | m   | 9,000      | 1 838,10  | 16 542,90  | 0,00 Kč       | 9,00          | 16 542,90 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| p 998 |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            | 469 621,69    | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |              |
| 101   | K | 968011002   | Přesun hmot pro budovy záleň v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                | l   | 3 653,222  | 128,55    | 469 621,69 | 0,00 Kč       | 3646,00       | 468 693,30 Kč | 7,2220        | 928,39 Kč     |              |
| p PSV |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            | 17 263 017,29 | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |              |
| p 711 |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |     |            |           |            | 540 358,47    | 0,00 Kč       | 0,00          | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |              |
| 102   | K | 711111001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nádtrem penetrací                                                                                                                                                | m2  | 1 551,264  | 9,20      | 14 271,63  | 0,00 Kč       | 1551,26       | 14 271,63 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 103   | M | 71163150    | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                     | l   | 0,512      | 41 134,50 | 21 069,86  | 0,00 Kč       | 0,51          | 21 060,86 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 104   | K | 711112001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vnitřně za studena nádtrem penetrací                                                                                                                                                  | m2  | 158,400    | 12,56     | 1 989,50   | 0,00 Kč       | 158,40        | 1 989,50 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 105   | M | 71163150    | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                     | l   | 0,054      | 41 134,50 | 2 221,26   | 0,00 Kč       | 0,05          | 2 221,26 Kč   | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 106   | K | 711141559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilepením vodorovně NAB                                                                                                                                                         | m2  | 1 551,264  | 63,86     | 99 063,72  | 0,00 Kč       | 1551,26       | 99 063,72 Kč  | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 107   | M | 62856211    | pás asfaltový natavený modifikovaný SBS II 4 0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s testle a spáličnou PE fólií nebo jemnozrnným masečným potěrem na hornině povrchu                                             | m2  | 302,999    | 140,15    | 126 695,46 | 0,00 Kč       | 904,00        | 126 695,46 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč       |              |
| 292   | M | 62853904    | pás asfaltový natavený modifikovaný SBS II 4 0mm s vložkou ze skleněné šlanky a spáličnou PE fólií nebo jemnozrnným masečným potěrem na hornině povrchu                                                                      | m2  | 302,999    | 138,85    | 125 520,26 | 0,00 Kč       | 904,00        | 125 520,26 Kč | 0,0000        | 0,            |              |

|     |   |             |                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |            |         |              |             |               |             |               |         |
|-----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------|---------|--------------|-------------|---------------|-------------|---------------|---------|
| 108 | M | 62850011    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníková fólie s texturou a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu              | m2     | 192,406   | 140,15    | 27 105,85  |         |              | 193,41      | 27 105,85 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 298 | M | 62853004    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou ze skleněné baňky a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu                                          | m2     | 192,406   | 138,85    | 26 854,42  | 19,406  | 2 694,52 Kč  | 193,41      | 26 854,42 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 281 | K | 71161215    | Izolace proti zemní vlhkosti nepropouštějící avizál, napěk v 20,0 mm, šířka 1,0 m                                                                                                                  | m2     | 171,600   | 158,97    | 27 279,25  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 171,6000    | 27 279,25 Kč  |         |
| 282 | K | 71161383    | Izolace proti zemní vlhkosti nepropouštějící ukončení horního listu                                                                                                                                | m      | 132,000   | 81,11     | 10 706,52  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 132,0000    | 10 706,52 Kč  |         |
| 321 | K | 711411001   | Provedení izolace proti tlakové vodě vodotěsné za studna náletem penetrantů                                                                                                                        | m2     | 104,200   | 9,93      | 1 034,71   | 28,20   | 280,03 Kč    | 104,20      | 1 034,71 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 323 | M | 71163750    | lak penetrantní asfaltový                                                                                                                                                                          | l      | 0,034     | 47 134,50 | 1 398,57   |         | 0,00 Kč      | 0,03        | 1 398,57 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 323 | K | 711441559   | Provedení izolace proti tlakové vodě vodotěsné přitavením pásu NAIP                                                                                                                                | m2     | 104,200   | 64,85     | 6 757,37   |         | 0,00 Kč      | 104,20      | 6 757,37 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 324 | M | 62853004    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou ze skleněné baňky a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu                                          | m2     | 121,445   | 138,85    | 16 862,64  |         | 0,00 Kč      | 121,45      | 16 862,64 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 342 | K | 7117470 1   | Izolace proti vodě aprotivním trubním průtokům do 200 mm včetně údržby a dočkovou materiálu                                                                                                        | kus    | 5,000     | 509,81    | 2 549,05   |         | 0,00 Kč      | 5,00        | 2 549,05 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 110 | K | 99871202    | Přesun hmot procentů pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                        | %      | 1,000     | 5 776,63  | 5 776,63   |         | 0,00 Kč      | 1,00        | 5 776,63 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 712 |   |             |                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |            |         |              |             |               |             |               |         |
| 111 | K | 712311101   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studna náletem penetrantů nebo asfaltovým                                                                                                             | m2     | 186,945   | 11,12     | 2 078,83   | 186,945 | 2 078,83 Kč  | 186,95      | 2 078,83 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 112 | M | 71163750    | lak penetrantní asfaltový                                                                                                                                                                          | l      | 0,060     | 47 134,50 | 2 468,07   |         | 0,06         | 2 468,07 Kč | 0,06          | 2 468,07 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč |
| 113 | K | 712341559   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                                                                                        | m2     | 171,553   | 67,82     | 11 634,72  | 171,553 | 11 634,72 Kč | 171,55      | 11 634,72 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 114 | M | 62853004    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou ze skleněné baňky a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu                                          | m2     | 182,696   | 138,89    | 25 374,65  | 182,696 | 25 374,65 Kč | 182,70      | 25 374,65 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 325 | M | 62850001    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou z polyesterské nátky a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu                                       | m2     | 17,242    | 158,32    | 2 729,75   | 17,242  | 2 729,75 Kč  | 17,24       | 2 729,75 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 115 | K | 712361703   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše                                                                                                                            | m2     | 140,769   | 178,43    | 25 117,41  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 140,7690    | 25 117,41 Kč  |         |
| 116 | M | 28343012    | fólie hydroizolační střešní nPVC učená ke stabilizaci přilepením a do vegetačních střech šířka 1,5 mm                                                                                              | m2     | 164,067   | 190,11    | 31 190,78  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 164,0670    | 31 190,78 Kč  |         |
| 326 | K | 71236901    | Přístavek k fázové izolaci za provedení a dočkovou materiálu systémových detailů - kouty, rhy, ukonč. křivky apod.                                                                                 | m2     | 140,769   | 64,89     | 9 134,50   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 140,7690    | 9 134,50 Kč   |         |
| 326 | K | 712391171   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní texturní vrstvy                                                                                                                                | m2     | 140,769   | 34,45     | 4 849,49   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 140,7690    | 4 849,49 Kč   |         |
| 327 | M | 69311068    | protivětrná membrána separační, ochranná, nízkoelasticitní EPDM 300g/m2                                                                                                                            | m2     | 163,996   | 32,07     | 5 259,35   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 163,9960    | 5 259,35 Kč   |         |
| 117 | K | 712391172   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné texturní vrstvy                                                                                                                                 | m2     | 140,769   | 42,11     | 5 927,78   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 140,7690    | 5 927,78 Kč   |         |
| 118 | M | 69311082    | protivětrná membrána separační, ochranná, nízkoelasticitní EPDM 500g/m2                                                                                                                            | m2     | 163,996   | 55,52     | 9 105,06   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 163,9960    | 9 105,06 Kč   |         |
| 119 | K | 712391382   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° nátěsem z truhlého kamene 55 mm                                                                                                                          | m2     | 140,769   | 5,42      | 762,97     |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 140,7690    | 762,97 Kč     |         |
| 120 | M | 58343959    | kamenivo drcené kroužky frakce 32-63                                                                                                                                                               | l      | 11,613    | 424,90    | 4 974,36   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 11,6130     | 4 974,36 Kč   |         |
| 121 | K | 712391482   | Přístavek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm nátěsu z truhlého kamene                                                                                                                     | m2     | 1 407,692 | 0,69      | 971,31     |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 1 407,6920  | 971,31 Kč     |         |
| 122 | M | 58343959    | kamenivo drcené kroužky frakce 32-63                                                                                                                                                               | l      | 23,227    | 424,90    | 9 869,15   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 23,2270     | 9 869,15 Kč   |         |
| 256 | K | 712631111   | Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící                                                                                                              | m2     | 746,934   | 49,44     | 36 928,42  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 746,9340    | 36 928,42 Kč  |         |
| 256 | M | 62850001    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníková fólie s texturou a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem nebo hliníku na horním povrchu | m2     | 858,974   | 113,55    | 97 536,50  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 858,9740    | 97 536,50 Kč  |         |
| 329 | K | 712611101   | Provedení povlakové krytiny vyzáření na konstrukce za studna náletem penetrantů                                                                                                                    | m2     | 42,000    | 15,39     | 646,38     |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 42,0000     | 646,38 Kč     |         |
| 330 | M | 71163750    | lak penetrantní asfaltový                                                                                                                                                                          | l      | 0,015     | 48 203,60 | 693,05     |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 0,0150      | 693,05 Kč     |         |
| 331 | K | 712641559   | Provedení povlakové krytiny vyzáření na konstrukce pásy přitavením NAIP                                                                                                                            | m2     | 42,000    | 116,78    | 4 905,18   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 42,0000     | 4 905,18 Kč   |         |
| 332 | M | 62853004    | pas asfaltový natěrný modifikovaný SBS 2 4 0mm s vložkou ze skleněné baňky a spáznou PE fólií nebo jiným rovnocenným materiálem posypem na horním povrchu                                          | m2     | 50,400    | 138,85    | 6 998,04   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 50,4000     | 6 998,04 Kč   |         |
| 333 | K | 712661703   | Provedení povlakové krytiny vyzáření na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše                                                                                                                   | m2     | 42,000    | 220,61    | 9 265,62   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 42,0000     | 9 265,62 Kč   |         |
| 343 | M | 28343012    | fólie hydroizolační střešní nPVC učená ke stabilizaci přilepením a do vegetačních střech šířka 1,5 mm                                                                                              | m2     | 50,400    | 217,41    | 10 957,46  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 50,4000     | 10 957,46 Kč  |         |
| 123 | K | 99871202    | Přesun hmot procentů pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                            | %      | 1,000     | 3 232,20  | 3 232,20   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 1,0000      | 3 232,20 Kč   |         |
| 713 |   |             |                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |            |         |              |             |               |             |               |         |
| 124 | K | 713121121   | Montáž izolace tepelné podlahy vnější kladením roztoku, pásy, díly, desky 2 vrstvy                                                                                                                 | m2     | 705,120   | 38,41     | 27 083,66  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 705,1200    | 27 083,66 Kč  |         |
| 125 | M | 28375914    | deska EPS 150 do plochých střech a podlah A10 0,35 tl 100mm                                                                                                                                        | m2     | 719,222   | 155,17    | 111 601,68 |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 719,2220    | 111 601,68 Kč |         |
| 126 | M | 28375033    | deska EPS 150 do plochých střech a podlah A10 0,35 tl 150mm                                                                                                                                        | m2     | 719,222   | 233,03    | 167 600,30 |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 719,2220    | 167 600,30 Kč |         |
| 127 | K | 713121121   | Montáž izolace tepelné podlahy vnější kladením roztoku, pásy, díly, desky 2 vrstvy                                                                                                                 | m2     | 427,284   | 38,41     | 16 411,98  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 427,2840    | 16 411,98 Kč  |         |
| 128 | M | 28375031    | deska polystyrenová pro střešní konstrukce s tepelnou izolací 4 x 240x120 x 20mm                                                                                                                   | m2     | 435,830   | 27,56     | 12 011,47  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 435,8300    | 12 011,47 Kč  |         |
| 129 | M | 63231210    | deska izolantní z minerální vlny pro střešní konstrukce s tepelnou izolací 2 x 240x120 x 30mm                                                                                                      | m2     | 435,830   | 97,42     | 42 458,56  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 435,8300    | 42 458,56 Kč  |         |
| 130 | K | 713131141   | Montáž izolace tepelné stěny a základů lepením celoplošně roztokem, pásy, díly, desky                                                                                                              | m2     | 124,170   | 114,35    | 14 108,84  | 124,17  | 14 198,84 Kč | 124,17      | 14 198,84 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 131 | M | 28376460    | deska z polystyrenu XPS, hrana podrozměrová a hladké povrchy 500kPa tl 160mm                                                                                                                       | m2     | 105,336   | 447,70    | 47 158,93  | 105,336 | 47 158,93 Kč | 105,34      | 47 158,93 Kč  | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 295 | M | 28376379    | deska z polystyrenu XPS, hrana podrozměrová a hladké povrchy 500kPa tl 50mm                                                                                                                        | m2     | 11,655    | 129,73    | 1 465,38   | 11,655  | 1 465,38 Kč  | 11,66       | 1 465,38 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 297 | M | 28376496    | deska z polystyrenu XPS, hrana podrozměrová a hladké povrchy 500kPa tl 80mm                                                                                                                        | m2     | 3,675     | 223,30    | 820,63     | 3,675   | 820,63 Kč    | 3,68        | 820,63 Kč     | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 298 | M | 28376525    | deska izolantní PIR s oboustranným texturním roumem tl 50mm                                                                                                                                        | m2     | 9,713     | 347,70    | 3 377,21   | 9,713   | 3 377,21 Kč  | 9,71        | 3 377,21 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 132 | K | 713141136   | Montáž izolace tepelné stěny plochých lepené za studna nízkoexpandující (PUR) plnou 1 vrstva desek                                                                                                 | m2     | 309,692   | 73,32     | 22 706,62  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 309,6920    | 22 706,62 Kč  |         |
| 133 | M | 28372721    | deska EPS 100 do plochých střech a podlah A10 0,37 tl 150mm spázková křivka                                                                                                                        | m2     | 157,943   | 222,56    | 35 151,79  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 157,9430    | 35 151,79 Kč  |         |
| 134 | M | 28372721    | deska EPS 100 do plochých střech a podlah A10 0,37 tl 200mm                                                                                                                                        | m2     | 157,943   | 297,17    | 46 935,92  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 157,9430    | 46 935,92 Kč  |         |
| 135 | K | 713141136   | Montáž izolace tepelné stěny plochých lepené za studna nízkoexpandující (PUR) plnou 1 vrstva desek                                                                                                 | m2     | 44,400    | 73,32     | 3 255,41   | 44,40   | 3 255,41 Kč  | 44,40       | 3 255,41 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 136 | M | 28376501    | deska izolantní PIR s oboustranným texturním roumem 1200x600x100mm                                                                                                                                 | m2     | 15,096    | 522,05    | 7 880,87   | 15,096  | 7 880,87 Kč  | 15,10       | 7 880,87 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 137 | M | 28376503    | deska izolantní PIR s oboustranným texturním roumem 1200x600x120mm                                                                                                                                 | m2     | 15,096    | 626,60    | 9 459,15   | 15,096  | 9 459,15 Kč  | 15,10       | 9 459,15 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 138 | M | 28372201    | deska EPS 100 kašotovaná asfaltovým pásem tl 50mm                                                                                                                                                  | m2     | 15,096    | 281,05    | 4 242,73   | 15,096  | 4 242,73 Kč  | 15,10       | 4 242,73 Kč   | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 139 | K | 713151166   | Montáž izolace tepelné stěny šikmých přímoubovaných nad krovnicí z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 60 do 180 mm                                                                               | m2     | 746,934   | 137,56    | 102 748,24 |         | 0,00 Kč      | 746,93      | 102 748,24 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 140 | M | 28376526    | deska izolantní PIR s oboustrannou kompozicí fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x180mm                                                                                          | m2     | 761,873   | 771,21    | 587 564,08 |         | 0,00 Kč      | 761,87      | 587 564,08 Kč | 0,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 141 | K | 713151162   | Montáž izolace tepelné stěny šikmých přímoubovaných nad krovnicí z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 60 do 180 mm                                                                               | m2     | 746,934   | 103,17    | 77 061,16  |         | 0,00 Kč      | 690,00      | 71 187,30 Kč  | 56,9340     | 5 873,88 Kč   |         |
| 142 | M | 59360825    | deska přímoubovaná tepelná izolantní tl 100mm                                                                                                                                                      | m2     | 761,873   | 475,61    | 362 354,42 |         | 0,00 Kč      | 711,00      | 338 158,71 Kč | 50,8730     | 24 195,71 Kč  |         |
| 143 | K | 99871202    | Přesun hmot procentů pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                              | %      | 1,000     | 17 325,24 | 17 325,24  |         | 0,00 Kč      | 0,60        | 10 395,14 Kč  | 0,4000      | 6 930,10 Kč   |         |
| 721 |   |             |                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |            |         |              |             |               |             |               |         |
| 144 | K | 721001A     | D-M mřížky rozvodny vody a kanalizace vř. zatř. předemRÚ-odjetí A - vz. samostatný připojení rozpočet                                                                                              | kpl    | 1,000     | 0,00      | 0,00       |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 1,0000      | 0,00 Kč       |         |
| 729 |   |             |                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |            |         |              |             |               |             |               |         |
| 236 | K | 725291621   | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové základní tělesové spoje ø300 mm                                                                                                                       | soubor | 8,000     | 805,22    | 6 441,76   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 8,0000      | 6 441,76 Kč   |         |
| 237 | K | 725291631   | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové základní tělesové spoje ø300 mm                                                                                                                       | soubor | 13,000    | 870,76    | 11 319,88  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 13,0000     | 11 319,88 Kč  |         |
| 238 | K | 725291511 1 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové základní tělesové spoje ø300 mm                                                                                                                       | soubor | 13,000    | 894,12    | 11 623,56  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 13,0000     | 11 623,56 Kč  |         |
| 239 | K | 725291511 2 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - kartáč na WC                                                                                                                                                 | soubor | 8,000     | 716,33    | 5 730,64   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 8,0000      | 5 730,64 Kč   |         |
| 240 | K | 725291511 3 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - šachta pro osídlené splachování mobilní matky chrom                                                                                                          | soubor | 4,000     | 1 086,82  | 4 347,28   |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       | 4,0000      | 4 347,28 Kč   |         |
| 241 | K | 725291511 4 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - háčky pro zavěšení zrcel                                                                                                                                     | soubor | 65,000    | 205,69    | 13 369,85  |         | 0,00 Kč      | 0,00        | 0,00 Kč       |             |               |         |

položky patří k ubytování opraveno

|       |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
|-------|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------|--------------|---------|--------------|---------------|--------------|---------------|---------|
| 242   | K | 725291511.5  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnný držák sprchových                                                                                                                                 | soubor | 5,000   | 307,56    | 1 537,80   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 5,0000       | 1 537,80 Kč   |         |
| 243   | K | 725291511.6  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - koš na WC objem 5 litrů, nerez kartáčovaná                                                                                                                | soubor | 5,000   | 515,19    | 2 575,95   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 5,0000       | 2 575,95 Kč   |         |
| 244   | K | 725291511.7  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - ovládací tlačítka WC nerez                                                                                                                                | soubor | 10,000  | 421,75    | 4 217,50   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 10,0000      | 4 217,50 Kč   |         |
| 245   | K | 725291511.8  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák ručníků s 654mm chromový pouz                                                                                                                       | soubor | 12,000  | 557,36    | 6 688,32   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 12,0000      | 6 688,32 Kč   |         |
| 246   | K | 725291511.9  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák ručníků chromovaný pouz                                                                                                                             | soubor | 5,000   | 409,42    | 2 047,10   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 5,0000       | 2 047,10 Kč   |         |
| 247   | K | 725291511.10 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák ručníků program pro sprchu provedení chrom vel. 378x156x10mm                                                                                        | soubor | 5,000   | 423,05    | 2 115,25   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 5,0000       | 2 115,25 Kč   |         |
| 248   | K | 725291511.11 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák toaletního papíru bez trny - kov                                                                                                                    | soubor | 9,000   | 409,42    | 3 684,78   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 9,0000       | 3 684,78 Kč   |         |
| n 731 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 145   | K | 731002A      | UT-výhled objekt A - viz samostatný příložený rozpočet                                                                                                                                          | kpl    | 1,000   | 0,00      | 0,00       |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 0,00 Kč       |         |
| n 741 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 146   | K | 741001A      | D-M vnitřní rozvody sítě a slátoproudu vč. hromosvodu a svítilid - viz samostatný příložený rozpočet                                                                                            | kpl    | 1,000   | 0,00      | 0,00       |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 0,00 Kč       |         |
| n 751 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 147   | K | 751001A      | D-M rozvody VZD-větrání objekt A - viz samostatný příložený rozpočet                                                                                                                            | kpl    | 1,000   | 0,00      | 0,00       |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 0,00 Kč       |         |
| n 762 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 148   | K | 762083121    | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním náletům třída ohrožení 1 a 2                                                                                                     | m3     | 35,687  | 778,62    | 27 771,04  | 1 341 504,94 | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       |              |               |         |
| 149   | K | 762332132    | Montáž vzácných kol krovů pravidelných z hranového řeziva průřezové plochy do 224 cm2                                                                                                           | m      | 86,034  | 183,16    | 15 757,99  |              | 0,00 Kč | 86,03        | 15 757,99 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 150   | M | 60512130     | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 616m                                                                                                                                                | m3     | 1,212   | 7 111,40  | 8 618,02   |              | 0,00 Kč | 1,21         | 8 619,02 Kč   | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 151   | K | 762332132    | Montáž vzácných kol krovů pravidelných z hranového řeziva průřezové plochy do 224 cm2                                                                                                           | m      | 104,676 | 183,16    | 19 172,46  |              | 0,00 Kč | 104,68       | 19 172,46 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 152   | M | 60512130     | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 616m                                                                                                                                                | m3     | 2,948   | 7 111,40  | 20 964,41  |              | 0,00 Kč | 2,95         | 20 964,41 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 153   | K | 762332132    | Montáž vzácných kol krovů pravidelných z hranového řeziva průřezové plochy do 224 cm2                                                                                                           | m      | 34,580  | 183,16    | 6 333,67   |              | 0,00 Kč | 34,58        | 6 333,67 Kč   | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 154   | M | 60512130     | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 616m                                                                                                                                                | m3     | 0,426   | 7 111,40  | 3 029,46   |              | 0,00 Kč | 0,43         | 3 029,46 Kč   | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 155   | K | 762332134    | Montáž vzácných kol krovů pravidelných z hranového řeziva průřezové plochy do 450 cm2                                                                                                           | m      | 806,962 | 315,90    | 254 919,30 |              | 0,00 Kč | 806,96       | 254 919,30 Kč | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 156   | M | 60512140     | hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do 616m                                                                                                                                                | m3     | 28,405  | 7 192,97  | 204 316,31 |              | 0,00 Kč | 28,41        | 204 316,31 Kč | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 157   | K | 762332135    | Montáž vzácných kol krovů pravidelných z hranového řeziva průřezové plochy přes 450 cm2                                                                                                         | m      | 39,000  | 364,10    | 14 199,90  |              | 0,00 Kč | 39,00        | 14 199,90 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 158   | M | 60512146     | hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dle 616m                                                                                                                                              | m3     | 2,677   | 8 601,91  | 23 027,31  |              | 0,00 Kč | 2,68         | 23 027,31 Kč  | 0,0000       | 0,00 Kč       |         |
| 159   | K | 762341017    | Bednění stěh rovných z desek OSB B 25 mm na sraz šroubovacích na lesove                                                                                                                         | m2     | 746,934 | 404,86    | 302 418,64 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 746,9340     | 302 418,64 Kč |         |
| 160   | K | 762342624    | Montáž kontralat přes systémovou lepenou izolaci nad krovem a trámy přes 2 do 3 dvouúrovňových vnůl na m latě pro izolaci B přes 240 mm do 300 mm                                               | m      | 878,746 | 393,76    | 346 015,02 |              | 0,00 Kč | 796,00       | 313 432,96 Kč | 82,7460      | 32 582,06 Kč  |         |
| 161   | M | 60541114     | řezivo jeřábkové lat impregnované dle 4 m                                                                                                                                                       | m3     | 3,480   | 7 319,04  | 25 470,26  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 3,4800       | 25 470,26 Kč  |         |
| 162   | K | 762395000    | Spojovací prostředky krovů, bednění, lesoven, nadstřešních konstrukcí                                                                                                                           | m3     | 40,795  | 1 379,27  | 56 267,32  |              | 0,00 Kč | 35,00        | 48 274,45 Kč  | 5,7950       | 7 992,87 Kč   |         |
| 163   | K | 998762202    | Přesun hmot procentní pro krov lesovené v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                            | %      | 1,000   | 13 282,83 | 13 282,83  |              | 0,00 Kč | 0,40         | 5 313,13 Kč   | 0,6000       | 7 969,70 Kč   |         |
| n 763 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 165   | K | 763131432    | SDK podhled deska 1x20F 15 bez izolace dvouvrstevná spodní kce profil CD-UD-REI 30                                                                                                              | m2     | 405,013 | 710,40    | 288 431,64 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 405,0130     | 288 431,64 Kč |         |
| 289   | K | 763131484.1  | SDK podhled deska 1x20F 15 bez izolace dvouvrstevná spodní kce profil CD-UD-REI 60                                                                                                              | m2     | 91,440  | 725,23    | 66 315,03  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 91,4400      | 66 315,03 Kč  |         |
| 166   | K | 763131714    | SDK podhled základní penetrační nálet                                                                                                                                                           | m2     | 746,934 | 30,70     | 22 930,87  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 746,9340     | 22 930,87 Kč  |         |
| 167   | K | 763131714    | SDK podhled základní penetrační nálet                                                                                                                                                           | m2     | 497,453 | 30,70     | 15 271,81  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 497,4530     | 15 271,81 Kč  |         |
| 343   | K | 763131912    | Zhotovení oboru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podhledu s vytyčením profilu                                                                                                          | kus    | 7,000   | 569,53    | 4 126,71   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 7,0000       | 4 126,71 Kč   |         |
| 290   | K | 763161724.1  | SDK podhled deska 1x20F 15 REI 30 DP3 dvouvrstevná spodní kce profil CD-UD na krovových závěsech                                                                                                | m2     | 728,554 | 845,36    | 615 890,41 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 728,5540     | 615 890,41 Kč |         |
| 291   | K | 763161744.1  | SDK podhled deska 1x20F 15 REI 30 DP3 dvouvrstevná spodní kce profil CD-UD na krovových závěsech                                                                                                | m2     | 18,380  | 1 008,50  | 18 536,23  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 18,3800      | 18 536,23 Kč  |         |
| 344   | K | 763172354    | Montáž dvířek reálných jednodílných SDK kol vel. 500 x 500 mm pro podhledy                                                                                                                      | kus    | 7,000   | 433,80    | 3 036,60   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 7,0000       | 3 036,60 Kč   |         |
| 345   | M | 59320712     | dvířka reálná jednodílná s automatickým zámkem 500x500mm                                                                                                                                        | kus    | 7,000   | 786,04    | 5 502,28   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 7,0000       | 5 502,28 Kč   |         |
| 168   | K | 763411116    | Sanitární příčky do mokrého prostoru, kompaktní desky B 13 mm - podrobný popis viz Výpis stýp. zař. předmětů cen.VN1                                                                            | m2     | 6,450   | 8 231,13  | 53 090,79  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 6,4500       | 53 090,79 Kč  |         |
| 169   | K | 763411126    | Dveře sanitálních příček, kompaktní desky B 13 mm, k do 500 mm, vč. 2000 mm                                                                                                                     | kus    | 2,000   | 11 345,82 | 22 691,24  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 2,0000       | 22 691,24 Kč  |         |
| 170   | K | 998763402    | Přesun hmot procentní pro sádkoakrylové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                 | %      | 1,000   | 11 189,89 | 11 189,89  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 11 189,89 Kč  |         |
| n 764 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 171   | K | 764001       | D-M větrací komínky                                                                                                                                                                             | kpl    | 7,000   | 704,47    | 4 931,29   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 7,0000       | 4 931,29 Kč   |         |
| 172   | K | 764121411    | Krytina střechy rovné drážkováním ze svítlid z Al plechu s 670 mm šířkou do 307                                                                                                                 | m2     | 746,934 | 1 193,89  | 891 757,03 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 746,9340     | 891 757,03 Kč |         |
| 174   | K | 764213456    | Sníhový zachytávací krytina z Pz plechu průběžný dvouúrovňový                                                                                                                                   | m      | 109,200 | 1 238,38  | 135 231,10 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 109,2000     | 135 231,10 Kč |         |
| 175   | K | 764222407    | Oplechování štítu závěsnou látkou z Al plechu s 670 mm                                                                                                                                          | m      | 1,508   | 542,81    | 818,56     |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,5080       | 818,56 Kč     |         |
| 176   | K | 764222435    | Oplechování rovné skapové hrany z Al plechu s 400 mm                                                                                                                                            | m      | 112,372 | 361,12    | 40 580,90  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 112,3720     | 40 580,90 Kč  |         |
| 177   | K | 764224406    | Oplechování horních ploch a nadezdívek (akl) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené R 500 mm                                                                                                   | m      | 62,400  | 714,85    | 44 606,64  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 62,4000      | 44 606,64 Kč  |         |
| 178   | K | 764224411    | Oplechování horních ploch a nadezdívek (akl) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené R 600 mm                                                                                                   | m2     | 163,482 | 894,48    | 146 231,38 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 163,4820     | 146 231,38 Kč |         |
| 179   | K | 764225444    | Oplechování parapetu rovných ocelopólové lepené z Al plechu s 330 mm                                                                                                                            | m      | 42,042  | 516,66    | 21 729,83  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 42,0420      | 21 729,83 Kč  |         |
| 180   | K | 764221415    | Žlab podokapní hrany z Al plechu s 400 mm                                                                                                                                                       | m      | 110,656 | 770,08    | 85 213,97  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 110,6560     | 85 213,97 Kč  |         |
| 181   | K | 764221464    | Kotlík hrany pro podokapní žlab z Al plechu 330/100 mm                                                                                                                                          | kus    | 4,000   | 988,25    | 3 945,00   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 4,0000       | 3 945,00 Kč   |         |
| 182   | K | 764224402    | Dvořky hrany vlnitý objímek, kolon, odvětlák z Al plechu s šířkou 150 mm                                                                                                                        | m      | 21,320  | 1 345,53  | 28 666,70  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 21,3200      | 28 666,70 Kč  |         |
| 183   | K | 998764202    | Přesun hmot procentní pro konstrukce štápníkové v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                    | %      | 1,000   | 14 037,28 | 14 037,28  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 14 037,28 Kč  |         |
| n 765 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 251   | K | 765191013    | Krytina skládání                                                                                                                                                                                |        |         |           | 109 800,99 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       |              |               |         |
| 252   | M | 28329029     | Montáž pojistné hydroizolace nebo parotěsné fóie kladené přes 20" vlně na bednění nebo lepenou izolaci                                                                                          | m2     | 746,934 | 33,67     | 25 149,27  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 746,9340     | 25 149,27 Kč  |         |
| 253   | M | 28329307     | Fóie kontaktní difúzní propustná pro dopřekovou hydroizolaci vstupu, monolitická třívrstvá PES,PP 150-160g/m2                                                                                   | m2     | 821,627 | 48,42     | 39 783,18  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 821,6270     | 39 783,18 Kč  |         |
| 254   | K | 765191031    | Lepení těsnících pásů pod kontralat                                                                                                                                                             | m      | 750,000 | 19,21     | 14 407,50  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 750,0000     | 14 407,50 Kč  |         |
| 250   | M | 28329301     | páska těsnící jednoramenné lepicí pásová pod kontralat s 50mm                                                                                                                                   | m      | 880,000 | 15,35     | 13 508,00  |              | 880,00  | 13 508,00 Kč | 880,00        | 13 508,00 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč |
| 254   | K | 998765202    | Přesun hmot procentní pro krytina skládání v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                         | %      | 1,000   | 1 087,08  | 1 087,08   |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 1 087,08 Kč   |         |
| n 766 |   |              |                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |            |              |         |              |               |              |               |         |
| 184   | K | 766001       | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB, samozavírací - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.1                                        | ks     | 13,000  | 22 357,54 | 290 648,02 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 13,0000      | 290 648,02 Kč |         |
| 185   | K | 766002       | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB, samozavírací - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.2                                        | ks     | 11,000  | 13 807,45 | 151 881,95 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 11,0000      | 151 881,95 Kč |         |
| 186   | K | 766002EW     | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB, samozavírací, pod. odě, EW15DP3 - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.2                     | ks     | 2,000   | 24 703,41 | 49 406,82  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 2,0000       | 49 406,82 Kč  |         |
| 187   | K | 766002EW     | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB, samozavírací, pod. odě, EW15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.2                   | ks     | 5,000   | 24 822,71 | 124 113,55 |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 5,0000       | 124 113,55 Kč |         |
| 260   | K | 766002EWCA   | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB, samozavírací, pod. odě, EW15DP3-C, aut. oděrní prah - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.2 | ks     | 1,000   | 28 097,92 | 28 097,92  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 1,0000       | 28 097,92 Kč  |         |
| 188   | K | 766002a      | D-M dveře vnitřní dřevěné plně 13f vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámek, gen.MB - podrobný popis viz Výpis dřev. ozn. D.1.3                                                       | ks     | 8,000   | 12 063,90 | 96 511,20  |              | 0,00 Kč | 0,00         | 0,00 Kč       | 8,0000       | 96 511,20 Kč  |         |

|                                                                                                                                                                                                                |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              |         |               |                 |               |               |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|--------------|---------|---------------|-----------------|---------------|---------------|---------------|
| 189                                                                                                                                                                                                            | K | 766002aEW  | D-M dveře vnitřní dřevěná plně 1M vel. 800x2200mm vč. ocelové zártně, kování, zámeč, gen.kléč, pož.odst. BV15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dřevě. čsn. D.1.3                            | ks  | 1,000      | 25 195,61  | 25 195,61    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 25 195,61 Kč  |               |
| 190                                                                                                                                                                                                            | K | 766002aEWC | D-M dveře vnitřní dřevěná plně 1M vel. 800x2200mm vč. ocelové zártně, kování, zámeč, gen.kléč, pož.odst. BV15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dřevě. čsn. D.1.3                            | ks  | 1,000      | 27 000,07  | 27 000,07    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 27 000,07 Kč  |               |
| 191                                                                                                                                                                                                            | K | 766002b    | D-M dveře vnitřní dřevěná plně 1M vel. 750x2200mm vč. ocelové zártně, kování, zámeč, gen.kléč, pož.odst. BV15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dřevě. čsn. D.1.4                            | ks  | 1,000      | 26 880,77  | 26 880,77    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 26 880,77 Kč  |               |
| 192                                                                                                                                                                                                            | K | 766003     | D-M dveře vnitřní dřevěná plně posuvné 1M vel. 1000x2200mm vč. stav.pouzdra, ocelové zártně, kování, zámeč, gen.kléč - podrobný popis viz Výpis dřevě. čsn. D.2.1                          | ks  | 7,000      | 14 825,22  | 103 776,54   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 7,0000        | 103 776,54 Kč |               |
| 194                                                                                                                                                                                                            | K | 766004     | D-M dveře vnitřní dřevěná plně posuvné 1M vel. 1200x2200mm vč. stav.pouzdra, ocelové zártně, kování, zámeč, gen.kléč - podrobný popis viz Výpis dřevě. čsn. D.2.2                          | ks  | 1,000      | 20 438,80  | 20 438,80    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 20 438,80 Kč  |               |
| 196                                                                                                                                                                                                            | K | 766005     | D-M madlo vnitřního schodiště dle DN 50mm vč. nerez.kování - podrobný popis viz Výpis zámeč, výrobků - čsn. Z01, Z03                                                                       | bm  | 58 760     | 900,98     | 52 941,58    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 58,7600       | 52 941,58 Kč  |               |
| 304                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T01  | D-M Šatní skříň pro typický pokoj - schéma T01 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                               | kus | 6,000      | 64 170,10  | 385 020,60   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 6,0000        | 385 020,60 Kč |               |
| 305                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T02  | D-M Batník pro typický pokoj - schéma T02 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                    | kus | 6,000      | 28 283,71  | 169 702,26   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 6,0000        | 169 702,26 Kč |               |
| 306                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T03  | D-M Pracovní pult pro práčku - schéma T03 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                    | kus | 1,000      | 7 548,91   | 7 548,91     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 7 548,91 Kč   |               |
| 307                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T04  | D-M Šatní nad WC - schéma T04 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                                | kus | 2,000      | 9 553,63   | 19 107,26    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 2,0000        | 19 107,26 Kč  |               |
| 308                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T06  | D-M Typická kuchyňa (bez spotřebičů) - schéma T06 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                            | kus | 1,000      | 13 769,08  | 13 769,08    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 13 769,08 Kč  |               |
| 309                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T07  | D-M Šatní šatník - schéma T07 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                                | kus | 1,000      | 51 085,41  | 51 085,41    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 51 085,41 Kč  |               |
| 310                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T08  | D-M Pracovní pult masárna - schéma T08 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                       | kus | 1,000      | 31 944,77  | 31 944,77    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 31 944,77 Kč  |               |
| 311                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T09  | D-M Kuchyňa u výšleptny (bez spotřebičů) - schéma T09 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                        | kus | 1,000      | 72 681,48  | 72 681,48    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 72 681,48 Kč  |               |
| 312                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T10  | D-M Pracovní pult výšleptny - schéma T10 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                     | kus | 1,000      | 60 746,33  | 60 746,33    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 60 746,33 Kč  |               |
| 313                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T11  | D-M Šatní obývk. - schéma T11 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                                | kus | 2,000      | 32 432,11  | 64 864,22    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 2,0000        | 64 864,22 Kč  |               |
| 314                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T13  | D-M Typická šatna - schéma T13 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                               | kus | 1,000      | 192 712,84 | 192 712,84   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 192 712,84 Kč |               |
| 315                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T14  | D-M Kuchyňa denní místnost (bez spotřebičů) - schéma T14 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                     | kus | 1,000      | 37 068,38  | 37 068,38    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 37 068,38 Kč  |               |
| 316                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T15  | D-M Šatna personál - schéma T15 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                              | kus | 2,000      | 26 074,07  | 52 148,14    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 2,0000        | 52 148,14 Kč  |               |
| 317                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T16  | D-M Levka - šatna personál - schéma T16 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                      | kus | 2,000      | 64 300,41  | 128 600,82   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 2,0000        | 128 600,82 Kč |               |
| 318                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T17  | D-M Mýdl. pult gastro nádob - schéma T17 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                     | kus | 1,000      | 48 663,80  | 48 663,80    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 48 663,80 Kč  |               |
| 319                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T18  | D-M Nábytek kancel. - schéma T18 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                             | kus | 1,000      | 65 217,37  | 65 217,37    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 65 217,37 Kč  |               |
| 320                                                                                                                                                                                                            | K | 76681 T19  | D-M Nábytek kancel. - schéma T19 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku                                                                                                             | kus | 1,000      | 65 217,37  | 65 217,37    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 65 217,37 Kč  |               |
| 198                                                                                                                                                                                                            | K | 99876202   | Přesun hmot procentní pro znečištění v objektech v ples 6 do 12 m                                                                                                                          | %   | 1,000      | 24 629,45  | 24 629,45    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 24 629,45 Kč  |               |
|                                                                                                                                                                                                                |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         |               |               |               |
| <b>199 K 767001 D-M okna a vstupní dveře hliníkové zasklené izolačním trojsklem vč. kování a vnitřních parapetů - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V01-V02 (mimo st.oken, gar.wal a světlík)</b> |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              |         |               |                 |               |               |               |
| 199                                                                                                                                                                                                            | K | 767001     | D-M okna a vstupní dveře hliníkové zasklené izolačním trojsklem vč. kování a vnitřních parapetů - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V01-V02 (mimo st.oken, gar.wal a světlík) | m2  | 132 750    | 12 961,95  | 1 720 698,86 | 0,00 Kč | 132,75        | 1 720 698,86 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč       |               |
| 233                                                                                                                                                                                                            | K | 767001a    | D-M garážových výkonných vrt. vel. 3000x2750 el.pohon - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V01b                                                                                | kus | 1,000      | 42 385,86  | 42 385,86    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1,0000        | 42 385,86 Kč  |               |
| 254                                                                                                                                                                                                            | K | 767001eur  | D-M zasklení na purent - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V01-V03 (mimo st.oken a gar.wal)                                                                                   | m2  | 11 058     | 748,07     | 8 272,16     | 0,00 Kč | 11,06         | 8 272,16 Kč     | 0,0000        | 0,00 Kč       |               |
| 257                                                                                                                                                                                                            | K | 767001w2   | M-D střešní okna 940x1500mm, dlel. ok., - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V02                                                                                               | kus | 19 000     | 31 065,53  | 590 245,07   | 4,00    | 124 262,12 Kč | 4,00            | 124 262,12 Kč | 15 0000       | 465 982,95 Kč |
| 258                                                                                                                                                                                                            | K | 767001w1   | M-D střešní okna 780x1500mm, dlel. ok., - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V02                                                                                               | kus | 3 000      | 27 959,06  | 83 877,18    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 3 0000        | 83 877,18 Kč  |               |
| 303                                                                                                                                                                                                            | K | 767001w3   | M-D střešní okna kupačkové 1560x1900mm, podsklápní, lepení, - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní čsn. V03                                                                           | kus | 3 000      | 42 915,81  | 128 747,43   | 1,00    | 42 915,81 Kč  | 1,00            | 42 915,81 Kč  | 2 0000        | 85 831,62 Kč  |
| 200                                                                                                                                                                                                            | K | 767002     | D-M dveře vnitřní hliníkové posuvné - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří čsn. D.3.2 a D.3.3                                                                              | m2  | 39 754     | 24 739,98  | 983 513,16   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 39,7540       | 983 513,16 Kč |               |
| 201                                                                                                                                                                                                            | K | 767002a    | D-M dveře do vestibulu automatické posuvné 3300x2200x450mm - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří čsn. D.4.1                                                               | ks  | 1 000      | 98 337,04  | 98 337,04    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 0000        | 98 337,04 Kč  |               |
| 202                                                                                                                                                                                                            | K | 767003     | D-M venkovní žaluzie hliníkové, kování a systémové ochranné, at.ochrání                                                                                                                    | m2  | 77 602     | 4 004,79   | 310 779,71   | 0,00 Kč | 52,00         | 208 249,08 Kč   | 25,6020       | 102 530,63 Kč |               |
| 203                                                                                                                                                                                                            | K | 767005     | D-M ocelové prvky stropu nad tlnp. - viz Výpis na výjimečné střešní tlnp.                                                                                                                  | kg  | 753 636    | 94,49      | 71 211,07    | 0,00 Kč | 753,64        | 71 211,07 Kč    | 0,0000        | 0,00 Kč       |               |
| 204                                                                                                                                                                                                            | K | 767007     | D-M ocelové prvky stropu nad ZNP. - viz Výpis na výjimečné střešní tlnp.                                                                                                                   | kg  | 12 173 356 | 94,49      | 1 150 260,41 | 0,00 Kč | 12173,36      | 1 150 260,41 Kč | 0,0000        | 0,00 Kč       |               |
| 206                                                                                                                                                                                                            | K | 767013     | D-M vnitřní barier. zóna - kování rohů a částicemi lepených v hliníkovém rámu - viz Výpis atyp. zař. předm. čsn. V02                                                                       | m2  | 17 160     | 2 569,20   | 43 915,87    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 17,1600       | 43 915,87 Kč  |               |
| 207                                                                                                                                                                                                            | K | 767014     | D-M posuvná akustická přehledná hliníková výplň HPL 7500x2750mm - vč. Výpis atyp. zař. předm. čsn. V03                                                                                     | ks  | 1 000      | 412 998,89 | 412 998,89   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 0000        | 412 998,89 Kč |               |
| 209                                                                                                                                                                                                            | K | 767016     | D-M zábradlí vnitřního schodiště kovové vč. ušlechtlé výplně sklem bezpečnostním kaleným dle 24mm výška 1300mm - podrobný popis viz Výpis zámeč, výrobků - čsn. Z02, Z04                   | m   | 7 400      | 8 268,18   | 61 184,53    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 7 4000        | 61 184,53 Kč  |               |
| 210                                                                                                                                                                                                            | K | 99877202   | Přesun hmot procentní pro znečištění konstrukce v objektech v ples 6 do 12 m                                                                                                               | %   | 1 000      | 58 925,84  | 58 925,84    | 0,00 Kč | 0,70          | 41 248,09 Kč    | 0,3000        | 17 677,75 Kč  |               |
|                                                                                                                                                                                                                |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         |               |               |               |
| <b>211 K 77111011 Vnější podklad před podlahou dlažby</b>                                                                                                                                                      |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              |         |               |                 |               |               |               |
| 211                                                                                                                                                                                                            | K | 77111011   | Vnější podklad před podlahou dlažby                                                                                                                                                        | m2  | 36 350     | 9,77       | 355,14       | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 36,3500       | 355,14 Kč     |               |
| 212                                                                                                                                                                                                            | K | 77112101   | Isolace penetrace na podlahu                                                                                                                                                               | m2  | 36 350     | 37,32      | 1 356,58     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 36,3500       | 1 356,58 Kč   |               |
| 212                                                                                                                                                                                                            | K | 77115101   | Samonivelační stěrka podlahy penozit 20 MPa dle 3 mm                                                                                                                                       | m2  | 36 350     | 186,60     | 6 782,91     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 36,3500       | 6 782,91 Kč   |               |
| 213                                                                                                                                                                                                            | K | 77147414   | Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v ples 120 do 150 mm                                                                                                         | m   | 47 250     | 138,61     | 6 549,32     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 47,2500       | 6 549,32 Kč   |               |
| 213                                                                                                                                                                                                            | K | 77157412   | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 mm m2                                                                                                               | m2  | 36 350     | 508,00     | 18 465,80    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 36,3500       | 18 465,80 Kč  |               |
| 214                                                                                                                                                                                                            | M | 59761433   | Dlažba keramická skvrna hladká do stěn a v exteriéru pro vysoké mechanické namáhání ples 9 do 12cm2 v 10mm                                                                                 | m2  | 48 490     | 507,75     | 24 620,85    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 48,4900       | 24 620,80 Kč  |               |
| 215                                                                                                                                                                                                            | K | 77159112   | Isolace pod nákladovou vlnou nářezem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                         | m2  | 154 404    | 321,30     | 51 154,05    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 154,4040      | 51 154,05 Kč  |               |
| 347                                                                                                                                                                                                            | K | 771591241  | Isolace těsnění pásy vnitřní kout                                                                                                                                                          | kus | 28 000     | 204,85     | 5 735,80     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 28,0000       | 5 735,80 Kč   |               |
| 348                                                                                                                                                                                                            | K | 771591264  | Isolace těsnění pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                                                                                | m   | 93 150     | 190,02     | 17 700,36    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 93,1500       | 17 700,36 Kč  |               |
| 206                                                                                                                                                                                                            | K | 771592011  | Čistění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky                                                                                                      | m2  | 36 350     | 21,33      | 775,35       | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 36,3500       | 775,35 Kč     |               |
| 216                                                                                                                                                                                                            | K | 998771202  | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlažby v objektech v ples 6 do 12 m                                                                                                                    | %   | 1 000      | 853,04     | 853,04       | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 0000        | 853,04 Kč     |               |
|                                                                                                                                                                                                                |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         |               |               |               |
| <b>217 K 77611211 Vnější podklad keramických podlah</b>                                                                                                                                                        |   |            |                                                                                                                                                                                            |     |            |            |              |         |               |                 |               |               |               |
| 300                                                                                                                                                                                                            | K | 77611211   | Vnější podklad keramických podlah                                                                                                                                                          | m2  | 1 151 242  | 9,77       | 11 247,63    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 151,2420    | 11 247,63 Kč  |               |
| 217                                                                                                                                                                                                            | K | 77612111   | Vodová těsnění penetrace sádkového podkladu keramických podlah ředěná v poměru 1:3                                                                                                         | m2  | 1 668 270  | 32,52      | 54 252,14    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 668,2700    | 54 252,14 Kč  |               |
| 218                                                                                                                                                                                                            | K | 77614111   | Výrovnání podkladu keramických podlah stěrnou penozit 20 MPa dle 3 mm                                                                                                                      | m2  | 1 151 242  | 166,60     | 214 821,76   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 151,2420    | 214 821,76 Kč |               |
| 336                                                                                                                                                                                                            | K | 77614121   | Výrovnání podkladu keramických podlah schodišťových stupňů samonivelační stěrka penozit 35 MPa dle 3 mm                                                                                    | m2  | 12 480     | 334,44     | 4 173,81     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 12,4800       | 4 173,81 Kč   |               |
| 337                                                                                                                                                                                                            | K | 77614411   | Těsnění hran schodišťových keramických podlah                                                                                                                                              | m   | 26 400     | 156,47     | 4 130,81     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 26,4000       | 4 130,81 Kč   |               |
| 219                                                                                                                                                                                                            | K | 77622311   | Spa pod keramických podlahovin z PVC svařováním za tepla                                                                                                                                   | m   | 858 443    | 55,83      | 47 926,87    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 858,4430      | 47 926,87 Kč  |               |
| 220                                                                                                                                                                                                            | K | 776241121  | Leptání pásů z vlny včetně provedení soklů (vyláčení - ukonč. lba)                                                                                                                         | m2  | 115 932    | 214,27     | 24 840,75    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 115,9320      | 24 840,75 Kč  |               |
| 221                                                                                                                                                                                                            | M | 28411122   | PVC vlnitá podlahovina dle 22mm, nátlaková vlna 112mm, hmotnost B5-41, množství 2825g/m2, útlum 180db, kluznost za mokra R12                                                               | m2  | 134 178    | 510,29     | 68 469,69    | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 134,1780      | 68 469,69 Kč  |               |
| 222                                                                                                                                                                                                            | K | 776241121  | Leptání pásů z vlny včetně provedení soklů (vyláčení - ukonč. lba)                                                                                                                         | m2  | 1 035 310  | 214,27     | 221 835,87   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 035,3100    | 221 835,87 Kč |               |
| 223                                                                                                                                                                                                            | M | 28411105   | PVC vlnitá podlahovina dle 23mm, nátlaková vlna 0,65mm, hmotnost B5-41, množství 2825g/m2, útlum 180db, kluznost za mokra R10                                                              | m2  | 1 138 841  | 511,81     | 582 870,21   | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 1 138,8410    | 582 870,21 Kč |               |
| 333                                                                                                                                                                                                            | K | 77632111   | Montáž podlahovin na svařovací lepidlo do 300 mm                                                                                                                                           | m   | 24 000     | 105,30     | 2 527,20     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 24 0000       | 2 527,20 Kč   |               |
| 334                                                                                                                                                                                                            | K | 77632121   | Montáž podlahovin na podlahovinu vlny do 200 mm                                                                                                                                            | m   | 26 400     | 141,83     | 3 739,03     | 0,00 Kč | 0,00          | 0,00 Kč         | 26 4000       | 3 739,03 Kč   |               |

|       |   |             |                                                                                                                                                       |                |           |           |            |         |         |         |            |               |
|-------|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|------------|---------|---------|---------|------------|---------------|
| 335   | M | 284111105   | PVC vlnit heterogenní zákládový Ø 3,35mm, nátlapná vrstva 0,65mm, pořizovací 85-41, hmotnost 2825g/m <sup>2</sup> , útlum 19dB, kluznost za mokra R10 | m <sup>2</sup> | 14,976    | 511,81    | 7 664,87   | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 14,9760    | 7 664,87 Kč   |
| 301   | K | 776421312   | Montáž přechodových šroubovaných lit                                                                                                                  | m              | 2,700     | 130,24    | 351,65     | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 2,7000     | 351,65 Kč     |
| 302   | M | 55343124    | profil přechodový Al                                                                                                                                  | m              | 2,970     | 140,48    | 417,23     | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 2,9700     | 417,23 Kč     |
| 350   | K | 776521111   | Lepení pásů z vinyly na stěnu výšky do 2,0 m                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 248,365   | 255,09    | 63 360,53  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 248,3650   | 63 360,53 Kč  |
| 352   | K | 776521112   | Lepení pásů z vinyly na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m                                                                                               | m <sup>2</sup> | 256,163   | 321,83    | 82 440,94  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 256,1630   | 82 440,94 Kč  |
| 351   | M | 284111105   | PVC vlnit heterogenní zákládový Ø 3,35mm, nátlapná vrstva 0,65mm, pořizovací 85-41, hmotnost 2825g/m <sup>2</sup> , útlum 19dB, kluznost za mokra R10 | m <sup>2</sup> | 555,003   | 511,81    | 284 056,09 | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 555,0030   | 284 056,09 Kč |
| 224   | K | 998776202   | Přesun hmot procentní pro podlahy povlaskové v objektech v přes 6 do 12 m                                                                             | %              | 1,000     | 16 790,40 | 16 790,40  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 1,0000     | 16 790,40 Kč  |
| n 781 |   |             |                                                                                                                                                       |                |           |           | 158 065,00 | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč |            |               |
| 296   | K | 781111011   | Ometání (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 570,684   | 4,60      | 2 625,15   | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 570,6840   | 2 625,15 Kč   |
| 225   | K | 781121011   | Nádrž penetrační na stěnu                                                                                                                             | m <sup>2</sup> | 66,136    | 37,32     | 2 468,20   | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 66,1360    | 2 468,20 Kč   |
| 226   | K | 781131112   | Uložení pod obklad náhřtem nebo sířkou ve dvou vrstvách                                                                                               | m <sup>2</sup> | 256,163   | 337,14    | 86 362,79  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 256,1630   | 86 362,79 Kč  |
| 227   | K | 781474112   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 kusů/2 lepených řezbinných lepidlem                                                               | m <sup>2</sup> | 66,136    | 523,36    | 34 612,94  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 66,1360    | 34 612,94 Kč  |
| 228   | M | 59761026    | obklad keramický hladký do 12 kusů/m <sup>2</sup>                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 72,750    | 252,88    | 25 672,02  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 72,7500    | 25 672,02 Kč  |
| 298   | K | 781479193K3 | Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových příků a lití apod. dle výrobního výrobce a úpravy (opravy) v objektech                         | m <sup>2</sup> | 66,136    | 38,08     | 2 518,46   | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 66,1360    | 2 518,46 Kč   |
| 297   | K | 781495211   | Očíslení vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky                                                                              | m <sup>2</sup> | 66,136    | 21,33     | 1 410,68   | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 66,1360    | 1 410,68 Kč   |
| 230   | K | 998781202   | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m                                                                              | %              | 1,000     | 994,76    | 994,76     | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 1,0000     | 994,76 Kč     |
| n 782 |   |             |                                                                                                                                                       |                |           |           | 18 570,41  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč |            |               |
| 338   | K | 782311      | Nádrž zámečnických konusů (zárubní)                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 111,300   | 166,85    | 18 570,41  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 111,3000   | 18 570,41 Kč  |
| n 784 |   |             |                                                                                                                                                       |                |           |           | 348 890,22 | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč |            |               |
| 231   | K | 784181101   | Základní akrylátová jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                             | m <sup>2</sup> | 4 996,287 | 11,79     | 58 906,22  | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 4 996,2870 | 58 906,22 Kč  |
| 232   | K | 784211111   | Dvojnásobná bílá malba ze směsí za mokra velmi dobře odruvnutých v místnostech výšky do 3,80 m                                                        | m <sup>2</sup> | 4 996,287 | 58,04     | 289 984,50 | 0,00 Kč | 0,00    | 0,00 Kč | 4 996,2870 | 289 984,50 Kč |
|       |   |             |                                                                                                                                                       |                |           |           | 0,00 Kč    | 0,00    | 0,00 Kč |         |            |               |

## SOUPIS PRACÍ

JCIN - Komunitní sociální služby DOZP\_zadání\_20231204

JC-B - SO 02 - Objekt B

|                        |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               | M-Z           |               | Vykřesovací      |               | Zbýv. vykřesovací |  |
|------------------------|-----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|---------------|-------------------|--------------------|---------------|---------------|---------------|------------------|---------------|-------------------|--|
|                        |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               | 887 109,36 Kč |               | 18 887 163,97 Kč |               | 11 948 675,18 Kč  |  |
| PČ                     | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství   | J. cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Množství           | Celkem        | Množství      | Celkem        | Množství         | Celkem        |                   |  |
| Naklady soupisu celkem |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               | 30 655 793,13 |               |                  |               |                   |  |
| H5V                    |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               | 14 633 381,89 |               |                  |               |                   |  |
| Práce a dodávky H5V    |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               | 703 042,14    |               |                  |               |                   |  |
| Zemní práce            |     |          |                                                                                                                                                                                                                                |     |            |               |                   |                    |               |               |               |                  |               |                   |  |
| 1                      | K   | 11210110 | Odstřelení stromů jehličnatých průměru menšího než 500 mm                                                                                                                                                                      | kus | 12 000     | 105,73        | 1 268,76          |                    | 0,00 Kč       | 12,0000       | 1 268,76 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 38                     | K   | 34224420 | Přídka z oceli brocených na linkovním mřížkovém 80 mm                                                                                                                                                                          | m2  | 179 500    | 635,46        | 114 068,66        | 46,00              | 29 232,08 Kč  | 135,0000      | 85 789,80 Kč  | 44,5000          | 28 278,86 Kč  |                   |  |
| 68                     | K   | 62122104 | Montáž kontaktního záření vnějšího podhledu lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s poskládou orientací II přes 160 mm                                                                                         | m2  | 51 976     | 849,99        | 44 179,08         | 12,976             | 11 029,47 Kč  | 51,9760       | 44 179,08 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 69                     | M   | 63151546 | Deska lepená zvláštní minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm                                                                                                                                                     | m2  | 53 016     | 739,23        | 39 191,02         | 10,016             | 7 404,13 Kč   | 53,0160       | 39 191,02 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 71                     | K   | 62143004 | Montáž ocelových samolepících začalových profilů pro spojení s ocelovým rámem                                                                                                                                                  | m   | 504 800    | 33,81         | 20 448,29         | 15,80              | 534,20 Kč     | 604,8000      | 20 448,29 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 72                     | M   | 59051476 | Deska zvláštní minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm                                                                                                                                                            | m   | 635 043    | 29,07         | 18 460,61         | 20,04              | 582,56 Kč     | 635,0400      | 18 460,61 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 73                     | K   | 62221104 | Montáž kontaktního záření vnějšího stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek II do 200 mm                                                                                                                      | m2  | 877 380    | 730,42        | 640 855,90        | 17,92              | 13 089,13 Kč  | 877,3800      | 640 855,90 Kč | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 74                     | M   | 28376546 | Deska EPS grafitová fasádová A10 032 II 200mm                                                                                                                                                                                  | m2  | 856 149    | 291,07        | 250 760,78        | 20,766             | 6 252,02 Kč   | 856,1490      | 250 760,78 Kč | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 271                    | M   | 28376451 | Deska z polystyrenu XPS, hrana podprázdňová a hladká povrch 500Pa II 50mm                                                                                                                                                      | m2  | 97 041     | 583,59        | 56 632,16         | 10,694             | 6 240,91 Kč   | 97,0410       | 56 632,16 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 272                    | K   | 62221206 | Montáž kontaktního záření vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu II, fasády do 400 mm lepením a mechanickým kotvením zvláštní minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm                                            | m   | 47 000     | 244,71        | 11 501,37         | 4,33333333333333   | 1 060,41 Kč   | 47,0000       | 11 501,37 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 273                    | M   | 28376376 | Deska z polystyrenu XPS, hrana podprázdňová a hladká povrch 500Pa II 50mm                                                                                                                                                      | m2  | 12 925     | 188,25        | 2 434,42          | 0,0166666666666667 | 3,14 Kč       | 12,9250       | 2 434,42 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 266                    | K   | 62221303 | Přilepení k montáži kontaktního záření vnějšího stěn a dodání všech systémových doplňkových prvků, jako je příslušných zářezových systémů nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce (rohové, nadokenní, okapové, atd.) | m2  | 877 380    | 32,44         | 28 462,21         | 17,92              | 583,32 Kč     | 877,3800      | 28 462,21 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 265                    | K   | 62225110 | Přilepení k montáži kontaktního záření vnějšího stěn za zářezovou montáž a použití tepelněizolačních zářezů z polystyrenu                                                                                                      | m2  | 877 380    | 35,43         | 31 085,97         | 17,92              | 634,91 Kč     | 877,3800      | 31 085,97 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 75                     | K   | 62225200 | Montáž profilu kontaktního záření přenosných technologií                                                                                                                                                                       | m   | 103 200    | 111,07        | 11 555,30         | 0,999999999999999  | 89,58 Kč      | 103,2000      | 11 555,30 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 80                     | K   | 62299101 | Základní vlnitá deska z oceli s povrchovou vrstvou lepicí pásky                                                                                                                                                                | m2  | 308 213    | 30,70         | 9 462,14          | 98,213             | 3 015,14 Kč   | 308,2130      | 9 462,14 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 329                    | K   | 62345125 | Podle cementový samonivelizační litý C30 II přes 45 do 50 mm                                                                                                                                                                   | m2  | 998 740    | 364,01        | 363 551,35        |                    | 0,00 Kč       |               | 998,7400      | 363 551,35 Kč    | 0,0000        | 0,00 Kč           |  |
| 330                    | K   | 62345129 | Přilepení k cementovému samonivelizačnímu litému podlaží C30 ZHD 5 mm II přes 50 mm                                                                                                                                            | m2  | 5 992 437  | 31,50         | 189 301,08        |                    | 0,00 Kč       |               | 0,0000        | 0,00 Kč          | 5 992,4370    | 189 301,08 Kč     |  |
| 268                    | K   | 62313023 | Přilepení k mazaninám za plastifikátor pro podlahové výstřepek                                                                                                                                                                 | m3  | 92 166     | 135,61        | 12 498,63         |                    | 0,00 Kč       |               | 0,0000        | 0,00 Kč          | 92,1660       | 12 498,63 Kč      |  |
| 82                     | K   | 62348121 | Separční vrstva z PE fólie                                                                                                                                                                                                     | m2  | 650 880    | 14,98         | 9 750,16          |                    | 0,00 Kč       |               | 0,0000        | 0,00 Kč          | 650,8800      | 9 750,16 Kč       |  |
| 83                     | K   | 62311211 | Obvodová dilatace podlahovým páskem z přírodního PE mezi stěnou a mazaninou nebo podlahou v 50 mm                                                                                                                              | m   | 683 424    | 18,43         | 12 578,93         | 683,424            | 12 578,93 Kč  | 683,4240      | 12 578,93 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 89                     | K   | 62311122 | Přilepení k lepení nadzemní trubkové lehkého s podlahami II 12 m v 10 m za první a ZHD den použití                                                                                                                             | m2  | 78 964 157 | 1,15          | 90 808,78         | 13 154,00          | 15 127,30 Kč  | 66 004,0000   | 75 904,60 Kč  | 12 960,1570      | 14 904,18 Kč  |                   |  |
| 91                     | K   | 62311112 | Montáž lehkého nadzemní trubkové lehkého s podlahami II 12 m v 10 m za první a ZHD den použití                                                                                                                                 | m2  | 877 380    | 47,33         | 41 526,40         | 75,00              | 3 549,75 Kč   | 801,0000      | 37 911,33 Kč  | 76,3800          | 3 615,07 Kč   |                   |  |
| 92                     | K   | 62311111 | Montáž ochranné vlny z teplejší z umělého vlákna                                                                                                                                                                               | m2  | 877 380    | 10,80         | 9 475,70          | 151,38             | 1 634,90 Kč   | 877,3800      | 9 475,70 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 93                     | K   | 62311121 | Přilepení k ochranné vlně za první a ZHD den použití                                                                                                                                                                           | m2  | 78 964 157 | 0,17          | 13 423,91         | 26 114,157         | 4 439,41 Kč   | 78 964,1570   | 13 423,91 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 104                    | K   | 71114255 | Provedení drážky proti zemi vlhkosti pásky přilepením svislého                                                                                                                                                                 | m2  | 307 200    | 73,26         | 22 505,47         | 102,20             | 7 487,17 Kč   | 307,2000      | 22 505,47 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 281                    | M   | 62853004 | Deska zvláštní minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm s vlnitou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo keramickým minerálním izolantem na rovném povrchu                                                   | m2  | 187 546    | 138,85        | 26 040,76         | 151,546            | 21 042,16 Kč  | 187,5460      | 26 040,76 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 120                    | K   | 71312112 | Montáž izolace lepení podlahy vnější vlnitými rohožemi, pásky, dilatačními 2 vrstvy                                                                                                                                            | m2  | 650 880    | 38,41         | 25 000,30         | 650,88             | 25 000,30 Kč  | 650,8800      | 25 000,30 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 121                    | M   | 28376514 | Deska EPS 150 do podlahových střešních a podlahových A10 035 II 100mm                                                                                                                                                          | m2  | 663 898    | 155,17        | 103 017,05        | 663,898            | 103 017,05 Kč | 663,8980      | 103 017,05 Kč | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 122                    | M   | 28376513 | Deska EPS 150 do podlahových střešních a podlahových A10 035 II 100mm                                                                                                                                                          | m2  | 663 898    | 237,03        | 158 709,15        | 663,898            | 154 708,15 Kč | 663,8980      | 154 708,15 Kč | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 123                    | K   | 71312112 | Montáž izolace lepení podlahy vnější vlnitými rohožemi, pásky, dilatačními 2 vrstvy                                                                                                                                            | m2  | 394 416    | 38,41         | 15 149,52         | 394,416            | 15 149,52 Kč  | 394,4160      | 15 149,52 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 124                    | M   | 28376511 | Deska polystyrenová pro střešní konstrukce hlučnou (max. zatížení 4 kN/m2) II 30mm                                                                                                                                             | m2  | 402 304    | 27,56         | 11 087,50         | 402,304            | 11 087,50 Kč  | 402,3040      | 11 087,50 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 125                    | M   | 62372116 | Deska (nebočková) minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm s vlnitou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo keramickým minerálním izolantem na rovném povrchu                                                | m2  | 402 304    | 97,42         | 39 192,46         | 402,304            | 39 192,46 Kč  | 402,3040      | 39 192,46 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 126                    | K   | 71313114 | Montáž izolace lepení stěn s základem lepením ocelopodkladní rohoží, pásky, dilatační desky                                                                                                                                    | m2  | 119 780    | 114,35        | 13 696,84         | 119,78             | 13 696,84 Kč  | 119,7800      | 13 696,84 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 127                    | M   | 28376461 | Deska z polystyrenu XPS, hrana podprázdňová a hladká povrch 500Pa II 160mm                                                                                                                                                     | m2  | 102 144    | 402,23        | 41 156,88         | 102,144            | 41 156,88 Kč  | 102,1440      | 41 156,88 Kč  | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 274                    | M   | 28376376 | Deska z polystyrenu XPS, hrana podprázdňová a hladká povrch 500Pa II 50mm                                                                                                                                                      | m2  | 11 025     | 125,73        | 1 386,17          | 11,025             | 1 386,17 Kč   | 11,0250       | 1 386,17 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 275                    | M   | 28376456 | Deska z polystyrenu XPS, hrana podprázdňová a hladká povrch 500Pa II 50mm                                                                                                                                                      | m2  | 3 413      | 200,27        | 685,91            | 3,413              | 685,91 Kč     | 3,4130        | 685,91 Kč     | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 276                    | M   | 28376521 | Deska zvláštní minerální vlnou s poskládou orientací II přes 160 mm                                                                                                                                                            | m2  | 9 188      | 312,23        | 2 875,20          | 9,188              | 2 875,20 Kč   | 9,1880        | 2 875,20 Kč   | 0,0000           | 0,00 Kč       |                   |  |
| 155                    | K   | 70234101 | Bezpečnostní střešní rohož z desek OSB II 25 mm na hraně krokování na kroky                                                                                                                                                    | m2  | 689 478    | 404,68        | 279 155,85        | 210,00             | 85 024,80 Kč  | 210,0000      | 85 024,80 Kč  | 479,4780         | 194 131,05 Kč |                   |  |
| 159                    | K   | 90676220 | Přesun hmot procentrální pro kce tesnění v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                          | %   | 1 000      | 12 260,95     | 12 260,95         | 0,40               | 4 904,38 Kč   | 0,6000        | 7 356,57 Kč   | 0,4000           | 4 904,38 Kč   |                   |  |
| 286                    | K   | 76700140 | M-D středního světla kopulového 1900x1900mm, podkladní mřížka, lemování - podrobný popis viz Výpis vnitřních nákladových účtů, D.3.2 a D.3.3                                                                                   | kus | 3 000      | 42 915,81     | 128 747,43        | 1,00               | 42 915,81 Kč  | 1,0000        | 42 915,81 Kč  | 2,0000           | 85 831,62 Kč  |                   |  |
| 192                    | K   | 767002   | D-M dveře vnitřní hliníkové prosklené - podrobný popis viz Výpis vnitřních nákladových účtů, D.3.2 a D.3.3                                                                                                                     | m2  | 36 696     | 24 739,98     | 907 858,31        |                    | 0,00 Kč       | 0,0000        | 0,00 Kč       | 36,6960          | 907 858,31 Kč |                   |  |
| 193                    | K   | 767002a  | D-M dveře do vestibulu automatické posuvné 3300x2200-450mm - podrobný popis viz Výpis vnitřních nákladových účtů, D.4.1                                                                                                        | ks  | 1 000      | 98 337,04     | 98 337,04         |                    | 0,00 Kč       | 0,0000        | 0,00 Kč       | 1,0000           | 98 337,04 Kč  |                   |  |



|    |   |           |                                                                                                                                              |                          |           |           |            |          |               |          |               |         |              |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-----------|------------|----------|---------------|----------|---------------|---------|--------------|
| 62 | K | 735104512 | Otopná tělesa trubkové montáž tělesa na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm                                                                      | kus                      | 7,000     | 261,84    | 1 832,88   |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       | 7,000   | 1 832,88 Kč  |
| 63 | M | 54133074  | tlaková trubková rozpočítka 1810x750mm 800V                                                                                                  | kus                      | 7,000     | 5 441,61  | 38 091,27  |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       | 7,000   | 38 091,27 Kč |
| 64 | K | 735101905 | Ostatní opravy otopných těles - odtěžení tělesa                                                                                              | kus                      | 18,000    | 23,55     | 378,90     |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       | 18,000  | 378,90 Kč    |
| 65 | K | 735511207 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodná potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm            | m                        | 1 100,000 | 46,74     | 51 414,00  | 1 100,00 | 51 414,00 Kč  | 1 100,00 | 51 414,00 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 66 | K | 735511010 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodná potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm            | m                        | 8 500,000 | 40,30     | 393 550,00 | 8 000,00 | 370 400,00 Kč | 8 000,00 | 370 400,00 Kč | 500,000 | 0,00 Kč      |
| 67 | K | 735511011 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodná potrubí 17x2 mm, rozteč 200 mm            | m                        | 170,000   | 45,13     | 7 672,10   | 170,00   | 7 672,10 Kč   | 170,00   | 7 672,10 Kč   | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 68 | K | 735511020 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celková výška 31 mm                      | m2                       | 1 300,000 | 328,22    | 424 086,00 | 1 300,00 | 424 086,00 Kč | 1 300,00 | 424 086,00 Kč | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 69 | K | 735511062 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky skrzovot izolační prvek                                                               | m                        | 1 300,000 | 34,38     | 44 694,00  | 1 300,00 | 44 694,00 Kč  | 1 300,00 | 44 694,00 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 70 | K | 735511063 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná blána                                                                        | m                        | 500,000   | 34,45     | 17 225,00  | 500,00   | 17 225,00 Kč  | 500,00   | 17 225,00 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 71 | K | 735511064 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky skrzovot (slateční profil)                                                            | m                        | 130,000   | 165,30    | 21 489,00  | 130,00   | 21 489,00 Kč  | 130,00   | 21 489,00 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 72 | K | 735511084 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry přelivkovými                                                        | kus                      | 1,000     | 5 214,88  | 5 214,88   |          | 0,00 Kč       | 1,00     | 5 214,88 Kč   | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 73 | K | 735511085 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry testovacími                                                         | kus                      | 1,000     | 5 580,58  | 5 580,58   |          | 0,00 Kč       | 1,00     | 5 580,58 Kč   | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 74 | K | 735511087 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvukruhové                                                          | kus                      | 1,000     | 7 314,00  | 7 314,00   |          | 0,00 Kč       | 1,00     | 7 314,00 Kč   | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 75 | K | 735511088 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvukruhové                                                          | kus                      | 5,000     | 8 191,65  | 40 958,40  |          | 0,00 Kč       | 5,00     | 40 958,40 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 76 | K | 735511102 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění stěnné rozdělovače pod omítkou, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-6                                    | kus                      | 1,000     | 2 728,12  | 2 728,12   |          | 0,00 Kč       | 1,00     | 2 728,12 Kč   | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 77 | K | 735511103 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění stěnné rozdělovače pod omítkou, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9                                    | kus                      | 8,000     | 3 123,04  | 24 984,64  |          | 0,00 Kč       | 8,00     | 24 984,64 Kč  | 0,000   | 0,00 Kč      |
| 78 | K | 735511138 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací kroubění rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm                                                   | kus                      | 128,000   | 107,52    | 13 762,56  |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       | 128,000 | 13 762,56 Kč |
| 79 | K | 998735101 | Přesun hmot pro otopná tělesa, stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně, dopravní vzdálenost do 50 m v objektivě výšky do 8 m | t                        | 3,286     | 1 002,02  | 3 292,84   |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       | 3,286   | 3 292,84 Kč  |
|    |   | H23       |                                                                                                                                              | Hodnotové zúčtování sazb |           | 17 261,00 |            |          | 0,00 Kč       | 0,00     | 0,00 Kč       |         |              |
| 80 | K | H23212    | Hodnotové zúčtování sazb proslí PSV - provedení stavby instalací instalací odboj                                                             | hod                      | 50,000    | 345,22    | 17 261,00  | 25,00    | 8 630,50 Kč   | 25,00    | 8 630,50 Kč   | 25,000  | 8 630,50 Kč  |